
Каталог на клима уреди 2025 година



Зошто VIVAX?     
ЗА ЗАШТЕДА НА ЕНЕРГИЈА
Клима уредите VIVAX имаат највисока класа на енергетска ефикасност, до А+++. Ексклузивната  
технологија на инвертер обезбедува заштеда на трошоците за енергија за дури 30 %. Секој од нашите 
далечински управувачи има функција „следи ме“ за дополнителна заштеда преку интелигентно загревање  
на просторот.

ЗДРАВЈЕ
Клима уредите VIVAX се грижат за вашето здравје. Супер јонизаторот ослободува висока концентрација 
на позитивни и негативни јони за воздух без алергени. Системот за филтрирање Bio HEPA ги отстранува 
честичките до PM 0,3 во воздухот, обезбедувајќи чист и свеж воздух.

ДОВЕРЛИВОСТ
Клима уредите VIVAX работат сигурно на сите температури. Грејачите на компресорот и кондензаторот се 
контролираат од главниот процесор на клима уредот, што овозможува непречено и безбедно функционирање 
на уредот при ниски температури, дури и до -32°C. Клима уредите VIVAX многу лесно се стартуваат при низок 
напон, а заштитниот капак на вентилот на надворешната единица го спречува капењето на кондензирана вода 
и ги штити вентилите од надворешни влијанија.

УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ
Клима уредите VIVAX се опремени за уживање и удобност во вашиот дом. Интелигентен сензор за  
движење автоматски ја идентификува човечката активност во просторот и ја прилагодува климата. 
Насочениот излез за воздух автоматски се движи хоризонтално и вертикално, ефикасно насочувајќи 
го протокот. Меморирањето на положбата на водичот за воздух ќе ја запомни последната поставена 
позиција за вас пред да го исклучите уредот. Вградениот Wi-Fi модул и апликацијата овозможуваат паметно 
управување за да можете да почувствувате совршено ладен дом или удобно загреан простор веќе при 
влегувањето во собата.

Гаранцијата на VIVAX клима уредите е 60 месеци со задолжителна монтажа 
и задолжителен годишен сервис од овластен сервис. Ние веруваме во 
квалитетот на VIVAX клима уредите и гарантираме за нивната исправност 
дури 5 години. Ова е редовна гаранција на нашите уреди, а по купувањето 
не е потребна дополнителна регистрација на уредот за да се реализира 
гаранцијата. Детални информации за условите за гаранција и список на 
овластени сервиси може да се најдат на vivax.com.
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2004.
Првите Vivax 
клима уреди 
на пазарот.

2005.
Првите инвертерски, 
мобилни и касетни 
клима уреди.

2006.
Првите мулти сплит 
и првите додатоци 
за клими.

2007.
Првите подно тавански 
клима уреди.

2008.
Втора генерација 
комерцијални и мулти 
сплит уреди.

2011.
Трета генерација мулти 
сплит уреди.

2013.
Четврта генерација 
мулти сплит уреди. 
Третата генерација на 
комерцијални уреди.

2014.
Претставен е super free 
match системот. 
59 уреди во понуда.

2015.
Петта генерација мулти 
сплит уреди. 
Четврта генерација на 
комерцијални уреди 
Први WiFi уреди, 61 уред 
во понуда. 2016.

Шеста генерација 
мулти сплит уреди. 
Петтата генерација на 
комерцијални уреди. 
65 различни уреди во 
понуда.

2017.
Развиен уред кој 
работи на -32°C 
при греење и 
ладење. 
73 различни 
уреди во понуда.

2018.
Седма генерација 
мулти сплит уреди. 
Комерцијални 
уреди од шестата 
генерација. Best Buy 
награда за 2018/2019 
година

2019.
Популарен R дизајн 
во нови бои. R32 
плин во сите клима 
уреди. Антикорозивно 
средство во 
надворешните 
единици. Награда 
Qudal 2019/2020

2020.
Првата генерација 
на топлински 
пумпи.

2021.
Присутен во 
повеќе од 35 
земји

2022.
90 различни 
уреди во 
понуда

2023.
Проширување 
на асортиманот 
со вклучување 
на VRF 
системи за 
климатизација

VIVAX. ЗАСЕКОГАШ.
2024.

Со гордост славиме 
20 години, секогаш 
стремејќи се не 
само да обезбедиме 
врвни производи, 
туку и незаборавно 
искуство кое се 
памти.

2025.
Отворен регионален 
центар за обука 
VIVAX во Загреб, 
наменет за монтери и 
сервисери на станбена 
и комерцијална 
климатизација.



Присутен во 
повеќе од 35  
земји
Повеќе од 21 година, клиентите на преку 35 пазари  
ја полагаат својата доверба во VIVAX клима уредите.

Врвниот квалитет и безвременскиот дизајн 
го пронајдоа својот пат до многу домови, 
Кои благодарение на VIVAX клима уредите 
и без оглед на сезоната, секогаш се на 
оптимална температура.





VIVAX клима уреди 2025 година

Ѕидни сплит системи

Подно 
тавански сплит 
систем  
CF AERI

Подни сплит 
системи 
CT AERI

Комерцијални сплит системи

Касетен сплит 
систем  
CC AERI

Канален сплит 
систем  
DT AERI

Самостоен поден 
сплит систем  
FS AERI

3,5 kW | 5,0 kW 

2,6 kW | 3,5 kW | 5,3 kW | 7,0 kW

Q Design

3,5 kW

X Design

2,6 kW | 3,5 kW | 5,3 kW | 7,0 kW

M Design

2,6 kW | 3,5 kW | 5,3 kW | 7,0 kW

R+ Design

3,5 kW

Y Design H+ Design

3,5 kW | 5,3 kW

N Design

2,6 kW | 3,5 kW | 5,3 kW

5,3 kW | 7,0 kW  
10,5 kW | 14,1 kW 
15,8 kW

3,5 kW | 5,3 kW 
7,0 kW | 10,6 kW 
14,1 kW | 15,2 kW

3,5 kW | 5,3 kW 
7,0 kW | 10,6 kW 
14,1 kW | 15,2 kW

7,0 kW | 14,1 kW 
16,1 kW
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Мулти сплит системи

3,5 kW | 5,3 kW 
7,0 kW | 10,6 kW 
14,1 kW | 15,2 kW

3,5 kW | 5,3 kW 
7,0 kW | 10,6 kW 
14,1 kW | 15,2 kW

7,0 kW | 14,1 kW 
16,1 kW

Внатрешна ѕидна 
единица 
AERI

2,6 kW | 3,5 kW | 5,0 kW 

2,6 kW | 3,5 kW | 5,3 kW 

Подна внатрешна 
единица
CT AERI

Внатрешна подно 
таванска единица 
CF AERI

Внатрешна касетна 
единица 
CC AERI

Канална внатрешна 
единица 
DT AERI

Надворешна 
единица 
COFM AERI

Внатрешна ѕидна 
единица 
AENI

2,6 kW | 3,5 kW | 5,3 kW

4,1 kW | 5,3 kW | 6,2 kW | 7,9 kW 
8,2 kW | 10,6 kW | 12,1 kW

3,5 kW | 5,3 kW 

5,3 kW 

Внатрешна ѕидна 
единица 
AEHI

2,6 kW | 3,5 kW | 5,3 kW

2,1 kW
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Опис на функции за VIVAX клима уредите

Самочистење
Нета единица ќе продолжи да
работи за да се исуши и исчисти
преостанатиот кондензат.

Интелигентно
одмрзнување 
Доколку е потребно, одмрзнувањето 
се активира автоматски. Ја 
подобрува ефикасноста на уредот 
при загревање и заштеда на 
енергија.

Откривање и приказ
на грешка
Овозможува прикажување опис на
грешка за побрзо и полесно да го решите
проблемот.

Заштитна обвивка
на вентили
Заштита на приклучните вентили на
надворешната единица што спречува
капење на кондензирана вода и ги штити
вентилите од надворешни влијанија.

Сензор за истекување на
разладната течност
Нета единица ќе покаже грешка „EC“ и
автоматски ќе престане да работи доколку
дојде до истекување на средството за ладење
за да се спречи оштетување на компресорот.

100 % капацитет на -15 ˚C
И покрај ниските температури, уредот
работи со капацитет од 100 %.

PTC грејачи на компресорот и
кондензаторот
Дополнителни грејачи, од кои едниот се
користи за повторно загревање на маслото во 
компресорот, а другиот го подобрува топењето 
на надворешната единица. Работата на грејачот 
се контролира преку главниот процесор. Овој 
метод на контрола и управување овозможува 
непречено и безбедно функционирање на 
уредот кога надворешната температура ќе 
достигне до -32 °C.

ЕКО режим
Новите VIVAX клима уреди заштедуваат
енергија во новиот ECO режим, 
заштедувајќи енергија за дополнителни  
60 % додека безгрижно спиете.

1,0 W Standby
Климатизацијата во режим на
подготвеност троши 1,0 W
енергија дневно.

Ноќен режим
Температурата автоматски се зголемува
или малку опаѓа за да се одржи удобна
собна температура додека се намалува
потрошувачката на енергија.

Јонизатор
Otpušta negativne ione, eliminira neugodne 
mirise, prašinu, dim i pelud. Osigurava svjež i 
čist zrak.

Каталистички филтер
Ги елиминира штетните гасови и
непријатните мириси.

Био филтер
Составен од специјален биолошки ензим
и еко филтер кој не пропушта прашина,
ги неутрализира и уништува бактериите,
габите и микробите.

Филтер за прашина
Мрежестите филтри за прав помагаат да се
запрат честичките прашина во уредот, со
што се подобрува квалитетот на воздухот во
просторијата.

Заштита од корозија - Златна обвивка
Специјалната антикорозивна обвивка на разменувачот на топлина штити од
атмосферски појави на агресивна средина. Помага во процесот за побрзо 
растопување на единицата и подобра ефикасност на греењето.

Ладење во екстремни
услови
Овозможува уредот да работи 
во режим на ладење при ниски 
надворешни температури.

Функција за итни случаи
Во случај на дефект на сензорот за
температура, нормалниот клима уред ќе
прикаже грешка и ќе престане со работа,
додека клима уредот VIVAX ќе продолжи
со работа доколку е потребно.
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Функција за заштеда
на енергија
Функцијата му помага на клима уредот да
обезбеди доволно моќ за ладење без 
потреба апаратот да работи со полн 
капацитет.

Стартување при
низок напон
Способност за работа во услови на низок
напон.

Греење во екстремни
услови
Уредот може да се користи за загревање
простор при ниски надворешни
температури со висока ефикасност.

3D DC
инвертер
Моторот на вентилаторот со инвертер на
внатрешната и надворешната единица им дава 
моќ на климатизерите на VIVAX да обезбедат 10 
најдобри перформанси во својата класа.8



Турбо
Функција за силно загревање или
ладење на просторијата.

Wi-Fi
ready
Уредот има можност да ги прошири
функциите со купување на Wi-Fi
модул што се поврзува со домашна
безжична мрежа.

Рачно
ракување
Можете лесно да го вклучите или
исклучите вашиот клима уред со
притискање на копче кое се наоѓа на
надворешната страна на Нета единица.

Греење на
8 ˚C / 10 ˚C
Zaštita od pothlađivanja prostora
ispod 8 °C / 10 °C.

Follow me 
Функција
Уредот автоматски ја прилагодува
температурата на саканото ниво со
помош на дополнителен сензор на
далечинскиот управувач.

Тивко
работење
Исклучете го звучниот сигнал кога
работите со уредот за поудобна
атмосфера.

12 брзини на проток
на воздух
12 автоматски брзини на 
вентилаторот на внатрешната 
единица.

Жичен
управувач
Жичаниот управувач се инсталира
на фиксна положба на ѕидот.

3D проток
на воздух
Користи автоматски хоризонтални и
вертикални движења на насочувачот на
воздухот за да се обезбеди рамномерна
дистрибуција низ целата просторија.

360˚ струење
на воздухот
Овозможува проток на воздух
до секој агол од просторијата со
индивидуална контрола на издувот
од сите страни на единицата.

Мулти компатибилност
Внатрешна единица компатибилна 
со мулти систем.

Меморирање на
положбата на рутерот
Насочувачите на воздухот автоматски ќе се вратат
во положбата во која биле кога сте го исклучиле
уредот.

Детектор за
движење
Со вградениот детектор за 
движење, прилагодете го издувниот 
воздух според вашите желби и 
потреби.

Автоматски режим
на работа
Со избирање на оваа функција, уредот автоматски
ја одредува брзината на вентилаторот на Нета
единица и режимот на работа, споредувајќи ја
поставената температура и моменталните услови
во просторијата.

Пумпа за
одвод на кондензат
Пумпа за одвод на кондензат од 
Нета единица.

Контрола на
влажност
Покрај температурата, користете паметни
сензори за контрола на влажноста на
воздухот од 35 % до 85 %.

Силен проток на
воздух
Опсег на издув до 20 m.

Паметен проток на воздух
Во режимот на греење, клима уредот дува топол
воздух вертикално надолу до подот, во режимот
на ладење, клима уредот дува ладен воздух
хоризонтално горе до таванот.

Тајмер
Тајмерот ви овозможува да го
стартувате и стопирате уредот во
период од 24 часа.

Дигитален дисплеј
Скриен дигитален дисплеј.

Меморија на последен
режим на работа
Насочувачите на воздухот автоматски ќе се вратат
во положбата во која биле кога сте го исклучиле
уредот.

Двонасочен одвод на
кондензат
Одводното црево може да се инсталира на
двете страни на Нета единица, што ја олеснува
инсталацијата.
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Auto 
swing 
Ако системот има автоматски 
издув, тогаш неговите отвори за 
вентилација сами се движат нагоре
и надолу.

Whisper air
Тивко работење на уредот.

Мек старт
Го заштитува уредот од висок напон
при стартување.

3 стапки на проток
на воздух
Избор на брзина на вентилаторот на Нета
единица.

Wi-Fi контроли
Уредот има Wi-Fi модул кој се поврзува со 
домашна безжична мрежа и се поврзува 
со мобилна апликација.
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Преглед на функции по модели
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Преглед на далечински и жичени контроли

Далечински управувач 
RG10A (D2S) 

CT AERI
CF AERI

CC AERI (3,5 kW, 5,0 kW)
DT AERI
FS AERI 

ВЕНТИЛАТОР
Ја избира брзината на вентилаторот  

по следниот редослед: 
AUTO % › 20 % › 40 % › 60 % › 80 % › 100 %.

Жичен управувач VIVAX-KJR-120N
CC AERI
CF AERI
DT AERI

Копче DAY OFF / DELAY
Функциите DAY OFF и 
DELAY ви овозможуваат 
да ја паузирате или 
одложите единицата за 
климатизација без да го 
ресетирате ТАЈМЕРОТ, 
одржувајќи го вашиот 
претходно поставен 
распоред недопрен.

Копче ТАЈМЕР 
Копчето ТАЈМЕР

го поставува 
секојдневното и

неделното време на 
тајмерот.

Далечински управувач 
RG10N2 (D2S)

CC AERI (7,0 kW,  12,0 kW, 
14,0 kW, 16,0 kW)

VANE
Копчето VANE се користи за 
прилагодување на отворот на 
насочувачот на воздухот на 
Нета единица.

BREEZE AWAY
Со функцијата BREEZE AWAY, 
избегнувате директно струење на 
воздухот кон вас.

ECO GEAR
Функцијата ECO GEAR се 
користи за влегување во 
енергетски ефикасен режим по 
следниот редослед: ECO › GEAR 
(75 %) › GEAR (5 0%) › Режим на 
претходно поставување › ECO.
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Далечински управувач
RG10B1(E)/BGEF
R+ Design R32

CLEAN
Функцијата CLEAN се 
користи за вклучување 
или исклучување на 
самочистењето на уредот.

Далечински управувач
RG10P1(G2HS)/BGEF
Y Design R32

INTELLIGENT EYE
Функцијата Intelligent eye се користи 
за откривање на активностите на 
луѓето во просторијата за да се 
заштеди енергија.

Далечински управувач
RG10B1(E)/BGEF 
N Design R32

SWING
Функцијата SWING 
ви овозможува да 
го контролирате 
хоризонталниот 
отвор за воздух.

Турбо
Ви овозможува да ја 
достигнете саканата 

температура во 
најкус можен рок.

Далечински управувач
RG10A1(D)/BGEF 
M Design R32
Q Design R32
X Design R32

SET
Копчето SET ви 
овозможува да изберете 
дополнителни функции 
во круг: I Feel функција, 
AP режим.

Далечински управувач
RG10X1(G2HS)/BGEF 
H+ Design R32

CASCADE
Функцијата CASCADE 
овозможува рамномерно 
да се лади целиот простор.

ВЛАЖНОСТ
Користете ја функцијата HUMIDITY 
за да ја прилагодите влажноста во 
просторијата при суво работење во 
опсег од 35 % ~ 85 %. Притиснете 
го копчето за зголемување на 
влажноста во чекори од 5 %.
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Подобрен вентилатор и канал за 
издувен воздух
Врз основа на природни модели и 
бионички принципи, дизајнот на перките 
на вентилаторот VIVAX може ефикасно да 
го намали отпорот на протокот на воздух 
и бучавата. Заедно со оптимизираниот 
воздушен канал, обезбедува ист волумен 
на проток на воздух со 30 % помала 
потрошувачка на енергија.

Контролна табла за инвертерот
V-PAM контролната табла за инвертерот ги намалува ефектите на 
магнетниот тек и ја зголемува максималната брзина и ефикасност 
на компресорот користејќи технологија за векторска контрола. 
Оваа технологија постигнува понатамошна минијатуризација, 
поголема ефикасност и подобри перформанси.

Двоен ротационен компресор
Двоен ротационен компресор е систем кој ротира во симетричен агол од 180 ° што 
обезбедува ниски вибрации и бучава поради малиот вртежен момент.

Внатрешна цевка 
на разменувачот на 
топлина  
На цевчестите бакарни 
делови нанесена е густо 
назабена форма за да се 
зголеми површината за 
размена на топлина. Најновиот 
разменувач на топлина го 
зголеми бројот на забите од 
45 на 54, што дополнително 
ја подобрува ефикасноста на 
преносот на топлина.

Надворешна единица
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Уредот опремен со технологија Golden Fin е поотпорен на ‘рѓа предизвикана од влага, го 
забрзува циклусот на растопување на надворешната единица, потешко привлекува маснотии, 
оксидативни и други корозивни материи од технологијата Blue Fin која вообичаено се користи 

за заштита на разменувачите на топлина, која е една од главните компоненти за климатизација.

Golden Fin  
технологија
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Ѕидни
сплит
системи
DC inverter
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20 dB
30 dB

18,4 dB

40 dBШепот

Шума во 
текот на ноќта

Минимален 
шум

Библиотека

НАЈВИСОКА КЛАСА НА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 
ВО ГРЕЕЊЕ И ЛАДЕЊЕ 
Со Vivax клима уредот, можете да уживате во удобноста на вашиот дом при 
греење и ладење со највисока класа на енергетска ефикасност и значително 
да заштедите. Меѓу нашите клими, можете да најдете уреди кои задржуваат 100 
проценти работен капацитет дури и на -15 степени. Тоа значи дека и при толку 
ниска температура ќе добиете до 5,3 kW топлинска енергија за 1 kW потрошена 
електрична енергија.

VIVAX HEALTH TECHNOLOGY 
Јонизаторот во Vivax климатските услови го 
јонизира воздухот, ослободувајќи позитивни 
и негативни јони за стерилизација на воздухот 
со ефикасност до 97,5 %. При јонизација, 
честичките во воздухот стануваат потешки и 
паѓаат на земја, по што лесно се чистат. Овој 
процес ви овозможува да дишете почист воздух 
од кој се отстранети загадувачите, алергените, 
бактериите и вирусите, а во исто време го 
зголемува нивото на кислород во крвта, го 
подобрува метаболизмот, концентрацијата и 
будноста.

WI-FI КОНТРОЛА НА КЛИМАТА 
Пристапете до вашиот Vivax клима уред во секое 
време, насекаде, благодарение на вградениот модул 
за Wi-Fi и ексклузивната апликација за контрола на 
климатизацијата на Vivax. Без разлика каде сте, со 
еден допир на вашиот мобилен уред, изберете ја 
саканата температура и влезете во вашиот совршено 
разладен дом во летните месеци, а во оптимално 
загреаниот простор во зима. Покрај вклучувањето 
и исклучувањето, можете да поставите тајмер преку 
мобилната апликација, да дознаете во кој режим 
работи или да дијагностицирате потенцијален дефект.

МИРЕН СОН СО ТИВКА 
РАБОТА
Уживајте во ладни и тивки ноќи со 
минимална бучава до 18,4 dB.

3D ИНВЕРТЕР 
Супериорни перформанси за бескрајни предизвици. 

Ексклузивната технологија на инвертерски компресори, 
инверторите на мотори со вентилатор за внатрешни 

и надворешни единици им овозможуваат на Vivax 
климатизерите да даваат најдобри перформанси, моќност, 

ефикасност, брзина и стабилност во сите услови во текот на 
животниот циклус на уредот.
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Ѕиден сплит систем 

Y Design
A+++ Ладење SEER 9,2 
A+++ Греење SCOP 5,3

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D проток  
на воздух

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-32 °C 

Ладење
на тем.
-32 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор

ЕКО 
режим

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Follow me
Функција

Детектор  
за движење

Тивко  
работење

3 стапки на 
проток на 

воздух 

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Греење
на 8 °C

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

12 брзини 
на проток на 

воздух

Турбо

Мек старт

Дигитален
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Био  
филтер 

Јонизатор Wi-Fi
контроли

Контрола на 
влажност
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Напојување

Кабел за интерконекција за напојување (mm²) 5 x 1.5

Напојување ВЕ / НЕ 220-240 V / 1 / 50 Hz (mm²) 3 x 1.5

Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 3517 (1031~4816)

Класа на енергетска ефикасност A+++

SEER енергетска ефикасност 9,2

Опсег на ладење -32 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 3500

Влезна моќност  (W) 748 (102~1955)

ACP-12CH35AEYIs R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 4250 (753~7200)

Класа на енергетска ефикасност A+++

SCOP енергетска ефикасност 5,3

Опсег на греење -32 °C ≤ T ≤ 30 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2200

Влезна моќност  (W) 924 (104~2625)

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 575 / 497 / 340

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,2

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW 43 / 34 / 24 / 21

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 59

Димензии на пакувањето (mm) 985 x 370 x 350

Димензии на уредот (mm) 895 x 248 x 298

Бруто / нето тежина (kg) 17,5 / 12,7

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 55,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 60

Разладно средство R32

Растојание на носачот (mm) 511

Димензии на пакувањето (mm) 915 x 370 x 615

Димензии на уредот (mm) 805 x 330 x 554

Бруто / нето тежина (kg) 34,8 / 32,3

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 25

Максимална висинска разлика (m) 10

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5

Надополнување на гас (g / m) 12

Model

Л
ад

ењ
е

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
ин

иц
а

Н
ад

во
ре

ш
на

 
ед

ин
иц

а
П

ри
кл

уч
оц

и

Напојување

Гр
ее

њ
е

Сензор за 
движење 
Интелигентниот сензор за движење може 
автоматски да ја идентификува човековата 
активност во просторот и соодветно да ја 
прилагоди работата на климата. Кога луѓето се во 
просторијата, се активира силно ладење, а кога 
ќе ја напуштат, уредот продолжува да работи со 
намалена брзина.

РАБОТА СО ПОЛН КАПАЦИТЕТ НА -15 ˚C 
Кога температурите ќе паднат до -15 ˚C, клима уредите Vivax од серијата дизајн Y ќе работат со 
полн капацитет. Во случај на толку ниски температури, можете да очекувате вашиот Vivax клима 
уред од серијата Y Design да произведе 5,3 kW топлинска енергија за 1,0 kW потрошена електрична 
енергија.

A+++ 
Греење 
и ладење 
Напредната технологија на инвертерот му овозможува на уредот да работи ефикасно и при многу 
екстремни временски услови. Може да уживате и во греењето на надворешна температура од  
-32 ˚C, со 100% капацитет до -15 ˚C.
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Ѕиден сплит систем 

H+ Design
A+++ Ладење SEER 8,5
A++ Греење SCOP 4,6

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-25 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Откривање 
и приказ на 

грешка

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор

ЕКО 
режим

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Follow me
Функција

Whisper
air

Тивко  
работење

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Греење
на 8 °C

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

12 брзини 
на проток на 

воздух

Турбо

Мек старт

Дигитален
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Био филтер 

Јонизатор

Функција за 
заштеда на 

енергија

Паметен 
проток на 

воздух

3D проток 
на воздух

Wi-Fi
контроли
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Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 3517 (1319~4308) 5275 (1817~6007 )

Класа на енергетска ефикасност A+++ A++

SEER енергетска ефикасност 8,5 6,3

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 3500 5300

Влезна моќност  (W) 900 (130~1650) 1600 (140~2300)

ACP-12CH35AEHI+ R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 3810 (879~4396) 5569 (1260~6008)

Класа на енергетска ефикасност A++ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,6 4,1

Опсег на греење -25 °C ≤ T ≤ 24 °C -25 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2500 4100

Влезна моќност  (W) 950 (120~1500) 1680 (220~2350)

Model

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 700 / 515 / 425 750 / 530 / 430

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,2 1,8

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW 40 / 32,5 / 21,5 / 19 41,5 / 36,5 / 33,5 / 19

Јачина на звук во стандардни услови (dB) 53 54

Димензии на пакувањето (mm) 1005 x 385 x 295 1005 x 385 x 295

Димензии на уредот (mm) 920 x 321 x 211 920 x 321 x 211

Бруто / нето тежина (kg) 14,2 / 11,3 14,4 / 11,3

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 53,5 ≤ 54,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 62 ≤ 63

Разладно средство R32 R32

Растојание на носачот (mm) 452 511

Димензии на пакувањето (mm) 887 x 337 x 610 915 x 370 x 615

Димензии на уредот (mm) 765 x 303 x 555 805 x 330 x 554

Бруто / нето тежина (kg) 28,8 / 26,4 36,1 / 33,5

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4" 1 / 4"

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8" 1 / 2"

Максимална должина на цевката (m) 25 30

Максимална висинска разлика (m) 10 20

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 12

Напојување

Кабел за интерконекција за напојување (mm²) 1,5 x 5 1,5 x 5

Напојување ВЕ / НЕ 220-240 V / 1 / 50 Hz (mm²) 1,5 x 3 1,5 x 3

Л
ад

ењ
е

Н
е 

ед
ин

иц
а

Н
ад

во
ре

ш
на

 
ед

ин
иц

а
П

ри
кл

уч
оц

и

Напојување

Гр
ее

њ
е

Л
ад

ењ
е

Гр
ее

њ
е

Н
е 

ед
ин

иц
а

Н
ад

во
ре

ш
на

 
ед

ин
иц

а
П

ри
кл

уч
оц

и

Напојување

Л
ад

ењ
е

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
ин

иц
а

Н
ад

во
ре

ш
на

 
ед

ин
иц

а
П

ри
кл

уч
оц

и

Напојување

Гр
ее

њ
е

Паметен 
проток на 

воздух

ВЕРТИКАЛЕН 
ПРОТОК НА 

ВОЗДУХ

ХОРИЗОНТАЛЕН 
ПРОТОК НА 

ВОЗДУХ

A+++ | A++
Серијата е опремена со 
најнова технологија за 

енергетска ефикасност, 
со што се постигнува 

значителна заштеда на 
електрична енергија. А+++ 

енергетска класа при ладење 
и А++ енергетска класа во 

греење го потврдуваат тоа.

Иновативното движење на крилата за 180° овозможува проток на воздух во 
хоризонтална или вертикална насока. Оваа опција ви овозможува никогаш 

повеќе да не почувствувате директен воздух како дува во вас.

ACP-18CH50AEHI+ R32
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Ѕиден сплит систем 

R+ Design
A+++ Ладење SEER 9,3
A++ Греење SCOP 4,6

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА

ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-25 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор

Функција за 
заштеда на 

енергија

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Follow me
Функција

Мулти 
компатибилност

Тивко  
работење

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

3 стапки на 
проток на 

воздух

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Турбо

Мек старт

Дигитален
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Јонизатор

Био филтер 

12 брзини 
на проток на 

воздух

Wi-Fi
контроли
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Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 2638 (1026~3224) 3517 (1377~4308) 5275 (3391~5900) 7034 (2110~8206)

Класа на енергетска ефикасност A+++ A+++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 9,3 8,5 7,0 6,5

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 2600 3500 5300 7000

Влезна моќност  (W) 613 (90~1140) 977 (130~1650) 1550 (158~2250) 2340 (340~3450)

ACP-09CH25AERI+ R32 ACP-12CH35AERI+ R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 2931 (821~3370) 3810 (1067~4381) 5568 (3101~5850) 7327 (1553~8206)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,6 4,6 4,0 4,0

Опсег на греење -25 °C ≤ T ≤ 24 °C -25 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2400 2600 4100 4900

Влезна моќност  (W) 637 (110~1080) 977 (160~1560) 1500 (220~2350) 2130 (300~3150)

Model

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 483 / 362 / 303 584 / 477 / 395 730 / 500 / 420 1020 / 830 / 640

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,0 1,2 1,8 2,4

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 36,5 / 29 / 24 / 20 39,5 / 33 / 25 / 21 43 / 33,5 / 28 / 23 47 / 41,5 / 30,5 / 25

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 55 ≤ 55 ≤ 58 ≤ 63

Димензии на пакувањето (mm) 875 x 285 x 380 875 x 285 x 380 1045 x 305 x 410 1155 x 415 x 320

Димензии на уредот (mm) 802 x 189 x 297 802 x 189 x 297 965 x 215 x 319 1080 x 226 x 335

Бруто / нето тежина (kg) 11,1 / 8,6 11,1 / 8,6 14,2 / 10,9 17,3 / 13,7

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 54 ≤ 54,5 ≤ 55,5 ≤ 60,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 60 ≤ 62 ≤ 64 ≤ 66

Разладно средство R32 R32 R32 R32

Растојание на носачот (mm) 452 452 511 663

Димензии на пакувањето (mm) 887 x 337 x 610 887 x 337 x 610 915 x 370 x 615 995 x 398 x 740

Димензии на уредот (mm) 765 x 303 x 555 765 x 303 x 555 805 x 330 x 554 890 x 342 x 673

Бруто / нето тежина (kg) 28,8 / 26,4 28,7 / 26,4 36,1 / 33,5 46,9 / 43,9

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 3 / 8”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 3 / 8” 1 / 2” 5 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 25 25 30 50

Максимална висинска разлика (m) 10 10 20 25

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 12 12 24

Кабел за интерконекција за напојување (mm²) 5 x 1,5 5 x 1,5 5 x 1,5 5 x 2,5

Напојување ВЕ / НЕ 220-240 V / 1 / 50 Hz (mm²) 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 2,5

ACP-18CH50AERI+ R32 ACP-24CH70AERI+ R32

A+++ | A++
ПОДОБРЕНА ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ
R + Design е нова подобрена генерација 
на клима уреди, која има енергетска 
ефикасност A+++ за ладење и A++  
за греење.

Климата R + Design работи со 
капацитет од 107 % на 2 °C и 
може да се користи дури и кога 
температурите паѓаат до -25 °C.

Л
ад

ењ
е

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
ин

иц
а

Н
ад

во
ре

ш
на

 
ед

ин
иц

а
П

ри
кл

уч
оц

и

Напојување

Гр
ее

њ
е
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Ѕиден сплит систем 

N Design
A++ Ладење SEER 7,0
A+ Греење SCOP 4,2

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

ЕКО 
режим

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Тивко  
работење

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

12 брзини 
на проток на 

воздух

Турбо

Мек старт

Дигитален
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Каталистички 
филтер

Функција за 
заштеда на 

енергија

3D проток 
на воздух

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор

Греење
на тем.
-15 °C 

Wi-Fi
контроли

3 стапки на 
проток на 

воздух
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ГРЕЈАЧ НА КОМПРЕСОР
За време на работата на уредот 
во режим на греење, грејачот на 
компресорот го загрева маслото 
во компресорот пред неговото 
активирање. Ова обезбедува 
оптимални работни услови 
за компресорот при ниски 
температури на околината и го 
продолжува животниот век на 
системот.

Двоен филтер
Системот за двојна филтрација темелно ги елиминира 
штетните материи, обезбедувајќи ви свеж и чист воздух. 
Предфилтерот може ефикасно да го спречи ширењето 
на честичките во воздухот. Вториот филтер со активен 
јаглен ги заробува опасните гасови и мириси.

ГРЕАЧИ НА САДОТ ЗА КОНДЕНЗАТ
Додека уредот работи во режим на греење, 
грејачот на садот го спречува замрзнувањето на 
кондензатот во садот, заштитувајќи ги компонентите 
на надворешната единица на климатизерот од   
потенцијално оштетување.

H
la

đe
nj

e

Капацитет (W) 2638 (1026~3224) 3517 (1377~4308) 5275 (1934~6272)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 7,4 7,0 7,0

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 2800 3600 5300

Влезна моќност  (W) 733 (80~1100) 1096 (120~1650) 1550 (150~2250)

G
ri

ja
nj

e

Капацитет (W) 2931 (821~3370) 3810 (1070~4381) 5568 (1290~7004)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,1 4,2 4,0

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2500 2500 4200

Влезна моќност  (W) 771 (70~990) 1027 (110~1480) 1630 (220~2350)

Model

Un
ut

ar
nj

a 
 

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 460 / 330 / 260 530 / 400 / 350 800 / 600 / 500

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,0 1,2 1,8

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 37 / 32 / 22 / 20 37 / 32 / 22 / 21 41 / 37 / 31 / 20

Јачина на звук во стандардни услови (dB) 54 ≤ 55 ≤ 56

Димензии на пакувањето (mm) 790 x 270 x 375 875 x 380 x 285 1045 x 305 x 405

Димензии на уредот (mm) 726 x 210 x 291 802 x 200 x 295 971 x 228 x 321

Бруто / нето тежина (kg) 8 / 10,5 11,5 / 8,7 14,6 / 11,2

V
an

js
ka

  
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 55,5 ≤ 56 ≤ 57

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 62 ≤ 62 ≤ 65

Разладно средство R32 R32 R32

Растојание на носачот (mm) 452 452 511

Димензии на пакувањето (mm) 835 x 300 x 540 835 x 300 x 540 915 x 370 x 615

Димензии на уредот (mm) 720 x 270 x 495 720 x 270 x 495 805 x 330 x 554

Бруто / нето тежина (kg) 23,5 / 25,4 25,5 / 23,7 36,1 / 33,5

Pr
ik

lju
čc

i

Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 3 / 8” 1 / 2”

Максимална должина на цевката (m) 25 25 30

Максимална висинска разлика (m) 10 10 20

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 12 12

Napajanje
Кабел за интерконекција за напојување (mm²) 5 x 1,5 5 x 1,5 5 x 1,5

Напојување ВЕ / НЕ 220-240 V / 1 / 50 Hz (mm²) 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5

Л
ад

ењ
е

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
ин

иц
а

Н
ад

во
ре

ш
на
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ин
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а
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кл
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Напојување

Гр
ее

њ
е

ACP-12CH35AENI R32 ACP-18CH50AENI R32ACP-09CH25AENI R32
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Ѕиден сплит систем 

M Design
A++ Ладење SEER 7,4
A+ Греење SCOP 4,0

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-15 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Турбо

Мек старт

Дигитален
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Био филтер Follow me
Функција

Функција за 
заштеда на 

енергија

Греење
на 8 °C

Мулти 
компатибилност
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Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 2638 (909~3400) 3517 (1114~4162) 5275 (3391~5832) 7034 (2081~7913)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 7,0 6,5 7,4 6,1

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 2600 3500 5200 7000

Влезна моќност  (W) 800 (100~1240) 1320 (83~1600) 1550 (140~2300) 2600 (420~3150)

ACP-09CH25AEMI+ R32 ACP-12CH35AEMI+ R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 2930 (909~3370) 3810 (1084~4162) 5570 (3100~5850) 7330 (1610~7910)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,1 4,1 4,0 4,0

Опсег на греење -15 °C ≤ T ≤ 30 °C -15 °C ≤ T ≤ 30 °C -15 °C ≤ T ≤ 30 °C -15 °C ≤ T ≤ 30 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2300 2800 4100 4800

Влезна моќност  (W) 930 (120~1200) 1190 (167~1400) 1570 (220~2350) 2400 (300~2750)

Model

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 435 / 333 / 259 530 / 430 / 310 840 / 680 / 540 980 / 817 / 662

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,0 1,2 1,8 2,4

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 37 / 32 / 25 / 21,5 39,5 / 35,5 / 25 / 21,5 42,5 / 36 / 26 / 20 45 / 40,5 / 36 / 29,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 50 ≤ 54 ≤ 56 ≤ 59

Димензии на пакувањето (mm) 780 x 270 x 365 870 x 270 x 365 1035 x 295 x 385 1120 x 405 x 315

Димензии на уредот (mm) 715 x 194 x 285 805 x 194 x 285 957 x 213 x 302 1040 x 220 x 327

Бруто / нето тежина (kg) 8,8 / 6,7 9,5 / 7,3 13 / 10 15,8 / 12,3

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 55 ≤ 55 ≤ 56 ≤ 59

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 59 ≤ 64 ≤ 63 ≤ 67

Разладно средство R32 R32 R32 R32

Растојание на носачот (mm) 452 452 511 663

Димензии на пакувањето (mm) 835 x 300 x 540 835 x 300 x 540 915 x 370 x 615 995 x 398 x 740

Димензии на уредот (mm) 720 x 270 x 495 720 x 270 x 495 805 x 330 x 554 890 x 342 x 673

Бруто / нето тежина (kg) 22,8 / 21 22,8 / 21 35,4 / 32,7 45,9 / 42,9

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 3 / 8”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 3 / 8” 1 / 2” 5 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 25 25 30 50

Максимална висинска разлика (m) 10 10 20 25

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 12 12 24

Кабел за интерконекција за напојување (mm²) 5 x 1,5 5 x 1,5 5 x 1,5 5 x 2,5

Напојување ВЕ / НЕ 220-240 V / 1 / 50 Hz (mm²) 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 2,5

ACP-18CH50AEMIs R32 ACP-24CH70AEMIs R32

BIO СИСТЕМ ЗА 
ФИЛТРИРАЊЕ
Составен од специјален биолошки 
ензим и еко филтер кој не пропушта 
прашина, ги неутрализира и уништува 
бактериите, габите и микробите.

ДАЛЕЧИНСКИ УПРАВУВАЧ
Серијата M Design ви овозможува 
да контролирате клима уреди каде и 
да сте, со додавање на Wi-Fi модул. 
V - Smart не се фокусира само 
на управување, туку обезбедува 
комплетно решение со осврт на 
дневните потреби на просечниот 
потрошувач.

Л
ад

ењ
е

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
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а
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Напојување

Гр
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Ѕиден сплит систем 

Q Design
A++ Ладење SEER 7,4
A+ Греење SCOP 4,0

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-15 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Турбо

Мек старт Дигитален
дисплеј 

Каталистички 
филтер

Функција за 
заштеда на 

енергија

Греење
на 8 °C

Функција  
за итни  
случаи
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ACP-09CH25AEQI+ R32 ACP-12CH35AEQI+ R32 ACP-18CH50AEQIs R32 ACP-24CH70AEQIs R32

САМОЧИСТЕЊЕ
По исклучувањето на апаратот, Нета 
единица продолжува да работи, суши 
и го чисти преостанатиот кондензат, 
со што го штити вашето здравје.

АНТИКОРОЗИВНА 
ЗАШТИТА – ЗЛАТЕН 
ПРЕМАЗ
Специјална антикорозивна обвивка 
за разменувачот на топлина штити 
од атмосферски појави и ефекти 
на агресивна средина. Помага 
во забрзување на процесот на 
одмрзнување на единицата и подобра 
ефикасност на греењето.

Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 2638 (909~3400) 3517 (1114~4162) 5275 (3391~5832) 7034 (2081~7913)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 7,0 6,5 7,4 6,1

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 2600 3500 5200 7000

Влезна моќност  (W) 800 (100~1240) 1320 (83~1600) 1550 (140~2300) 2600 (420~3150)

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 2930 (909~3370) 3810 (1084~4162) 5570 (3100~5850) 7330 (1610~7910)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,1 4,1 4,0 4,0

Опсег на греење -15 °C ≤ T ≤ 30 °C -15 °C ≤ T ≤ 30 °C -15 °C ≤ T ≤ 30 °C -15 °C ≤ T ≤ 30 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2300 2800 4100 4800

Влезна моќност  (W) 930 (120~1200) 1190 (167~1400) 1570 (220~2350) 2400 (300~2750)

Model

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 435 / 333 / 259 530 / 430 / 310 840 / 680 / 540 980 / 817 / 662

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,0 1,2 1,8 2,4

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 37 / 32 / 25 / 21,5 39,5 / 35,5 / 25 / 21,5 42,5 / 36 / 26 / 20 45 / 40,5 / 36 / 29,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 50 ≤ 54 ≤ 56 ≤ 59

Димензии на пакувањето (mm) 780 x 270 x 365 870 x 270 x 365 1035 x 295 x 385 1120 x 405 x 315

Димензии на уредот (mm) 715 x 194 x 285 805 x 194 x 285 957 x 213 x 302 1040 x 220 x 327

Бруто / нето тежина (kg) 8,8 / 6,7 9,5 / 7,3 13 / 10 15,8 / 12,3

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 55 ≤ 55 ≤ 56 ≤ 59

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 59 ≤ 64 ≤ 63 ≤ 67

Разладно средство R32 R32 R32 R32

Растојание на носачот (mm) 452 452 511 663

Димензии на пакувањето (mm) 835 x 300 x 540 835 x 300 x 540 915 x 370 x 615 995 x 398 x 740

Димензии на уредот (mm) 720 x 270 x 495 720 x 270 x 495 805 x 330 x 554 890 x 342 x 673

Бруто / нето тежина (kg) 22,8 / 21 22,8 / 21 35,4 / 32,7 45,9 / 42,9

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 3 / 8”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 3 / 8” 1 / 2” 5 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 25 25 30 50

Максимална висинска разлика (m) 10 10 20 25

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 12 12 24

Кабел за интерконекција за напојување (mm²) 5 x 1,5 5 x 1,5 5 x 1,5 5 x 2,5

Напојување ВЕ / НЕ 220-240 V / 1 / 50 Hz (mm²) 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 2,5

Л
ад
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е
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ат

ре
ш

на
 

ед
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а
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Напојување
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Ѕиден сплит систем 

X Design
A++ Ладење SEER 6,5
A+ Греење SCOP 4,1

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Тајмер

Рачно  
ракување

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-15 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Турбо

Follow me
Функција

Дигитален
дисплеј 

Каталистички 
филтер

Функција за 
заштеда на 

енергија
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Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 3517 (1114~4162)

Класа на енергетска ефикасност A++

SEER енергетска ефикасност 6,5

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 3500

Влезна моќност  (W) 1320 (83~1600)

ACP-12CH35AEXI+ R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 3810 (1084~4162)

Класа на енергетска ефикасност A+

SCOP енергетска ефикасност 4,1

Опсег на греење -15 °C ≤ T ≤ 30 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2800

Влезна моќност  (W) 1190 (167~1400)

Model

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 530 / 430 / 310

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,2

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 39,5 / 35,5 / 25 / 21,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 54

Димензии на пакувањето (mm) 870 x 270 x 365

Димензии на уредот (mm) 805 x 194 x 285

Бруто / нето тежина (kg) 9,5 / 7,3

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 55

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 64

Разладно средство R32

Растојание на носачот (mm) 452

Димензии на пакувањето (mm) 835 x 300 x 540

Димензии на уредот (mm) 720 x 270 x 495

Бруто / нето тежина (kg) 22,8 / 21

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 25

Максимална висинска разлика (m) 10

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5

Надополнување на гас (g / m) 12

Кабел за интерконекција за напојување (mm²) 5 x 1,5

Напојување ВЕ / НЕ 220-240 V / 1 / 50 Hz (mm²) 3 x 1,5

Самочистење
Нета единица може да го сврти вентилаторот во 
спротивна насока за да ја отстрани кондензираната 
вода и на тој начин се самочисти, ефикасно спречувајќи 
го растот на бактерии и вируси.

ПОУДОБНО ЛАДЕЊЕ И ГРЕЕЊЕ
Вградениот сензор за температура во 
далечинскиот управувач го детектира нивото 
на температурата на околината и попрецизно ја 
прилагодува температурата во просторијата за 
да обезбеди поудобно ладење или загревање, 
приспособено на потребите на корисникот.

Л
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Напојување

Гр
ее

њ
е

32 °C 26 °C

26 °C 28 °C

Поудобно 
спиење со 
Тивко  
работење
Тивкото работење на климата е од клучно значење за 
пријатен сон и закрепнувачки одмор, што е обезбедено 
со ниво на бучава од само 21 dB, што е еквивалентно на 
звукот на шепот или звукот на лисјата.
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Моно сплит
комерцијални
системи
DC Inverter
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Систем Twins - повеќе 
комбинации отколку порано

3D проток на воздух
VIVAX климатизерите комбинираат вертикално и хоризонтално автоматско дување за рамномерен 
и удобен проток на воздух во просторијата. Со 3D проток на воздух, ладниот или загреан воздух ќе 
допре до секој агол од собата обезбедувајќи високо ниво на удобност при употребата. При касетни 
уреди со моќност од 7,0 kW и повеќе, можно е да се ракува со секој дефлектор за воздух посебно.

ШИРОК ОПСЕГ НА КАПАЦИТЕТОТ НА УРЕДИТЕ
Без разлика на големината или обликот на просторот што ви 
е потребен за климатизација и дали се работи за станбен или 
деловен простор, VIVAX има решение за вас. Нашите комерцијални 
климатизери доаѓаат со широк опсег на номинален капацитет на 
надворешни единици од 3,52 kW до 18,17 kW, што овозможува 
широка примена на овие уреди.

Единиците може да се инсталираат во двоен систем - 2 внатрешни единици од ист тип 
и големина поврзани со една надворешна единица, двојно поголема од Нета единица. 
Оваа карактеристика помага да се подобри дистрибуцијата на воздухот во просторијата. 

Во двоен систем, едната од внатрешните единици мора да биде поставена како главна, 
а другата како подредени. Може да се контролира само главната единица, додека 
подредената ги презема поставките од главната единица.
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ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Pametno
strujanje zraka

Поден сплит систем

CT AERI
A++ Ладење SEER 7,3
A+ Греење SCOP 4,0

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување 

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор

Функција за 
заштеда на 

енергија

ЕКО  
режим 

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Follow me
Функција

Мулти 
компатибилност

Тивко  
работење 

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Греење  
на  8 °C

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Турбо

Мек старт

Дигитален 
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Wi-Fi
ready
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Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 3517 (762~4250) 4982 (2638~5568)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++

SEER енергетска ефикасност 7,3 6,7

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 3500 5000

Влезна моќност  (W) 1000 (170~1350) 1500 (650~1950)

ACP-12CT35AERI+ R32 ACP-18CT50AERI+ R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 3810 (454~4690) 5275 (2198~6301)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4.0 4,0

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2600 4000

Влезна моќност  (W) 980 (150~1300) 1420 (600~1900)

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 650 / 580 / 490 780 / 690 / 600

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,2 1,8

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW 37 / 34 / 27 / 20 41 / 38 / 32 / 21

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 54 ≤ 55

Димензии на пакувањето (mm) 865 x 280 x 719 865 x 280 x 719

Димензии на уредот (mm) 794 x 200 x 621 794 x 200 x 621

Бруто / нето тежина (kg) 18,8 / 14,9 18,8 / 14,9

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 54 ≤ 55

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 62 ≤ 63

Разладно средство R32 R32

Растојание на носачот (mm) 452 511

Димензии на пакувањето (mm) 887 x 337 x 610 915 x 370 x 615

Димензии на уредот (mm) 765 x 303 x 555 805 x 330 x 554

Бруто / нето тежина (kg) 29 / 26,6 35,2 / 32,5

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 1 / 2”

Максимална должина на цевката (m) 25 30

Максимална висинска разлика (m) 10 20

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 12

Напојување на надворешната единица (mm²) 3 x 1,5 3 x 2,5

Напојување на внатрешната единица (mm²) 3 x 1,5 3 x 1,5

Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; внатрешна единица

Model

Двоен 
издувен 
воздух
Подните сплит ситеми имаат издувни гасови на две 
страни за уште поефикасно загревање и ладење. 
Дефлекторите интелигентно го насочуваат ладниот 
воздух нагоре и топлиот воздух надолу, за брзо и 
ефикасно поставување на совршената температура 
без да дува воздух директно кон луѓето присутни 
во просторијата.
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Подно тавански сплит систем

CF AERI
A++ Ладење SEER 6,4
A+ Греење SCOP 4,1

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување 

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

Жичен 
управувач 

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор

Функција за 
заштеда на 

енергија

ЕКО  
режим 

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Follow me
Функција

Мулти 
компатибилност

Тивко  
работење 

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Греење  
на  8 °C

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Силен 
проток на 

воздух

Турбо

Мек старт

Дигитален 
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Wi-Fi
ready
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Напојување на надворешната единица (mm²) 3 x 2,5 3 x 2,5 5 x 2,5 5 x 2,5 5 x 2,5
Напојување на внатрешната единица (mm²) 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5
Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5
Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; вна. ед. & над. ед.  ~220-240 V / 1 / 50 Hz внатрешна ед., ~380-415 V / 3 / 50 Hz надворешна ед.

Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 5275 (2710~5861) 7033 (3220~7767) 10550 (2725~11782) 14057 (3520~15240) 15240 (4103~16119)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 6,2 6,1 6,2 6,1 6,1

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 5400 7200 10500 14000 15300

Влезна моќност  (W) 1450 (670~2027) 2300 (747~2930) 4000 (890~4300) 5000 (910~6200) 5900 (1100~6500)

ACP-18CF50AERI+ R32 ACP-24CF70AERI+ R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 5568 (2418~6301) 7620 (2720~8290) 11722 (2784~12777) 16120 (4100~17584) 18170 (4400~19342)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+ A+ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 4000 5500 8600 11200 11800

Влезна моќност  (W) 1500 (540~1640) 2050 (650~2850) 3350 (780~3950) 4800 (950~5950) 5950 (1120~6350)

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW / SI 958 / 839 / 723 1192 / 1023 / 853 1955 / 1728 / 1504 2100 / 1850 / 1600 2200 / 1950 / 1650

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,8 2,4 3,6 4,8 5,5

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 44 / 41 / 37 / 24 51 / 47 / 43 / 32 51 / 47,5 / 45 / 37 51 / 49 / 43 / 35 53 / 50 / 42 / 36

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 57 ≤ 55 ≤ 64 ≤ 68 ≤ 70

Димензии на пакувањето (mm) 1145 x 755 x 318 1145 x 755 x 318 1725 x 755 x 318 1725 x 755 x 318 1725 x 755 x 318

Димензии на уредот (mm) 1068 x 675 x 235 1068 x 675 x 235 1650 x 675 x 235 1650 x 675 x 235 1650 x 675 x 235

Бруто / нето тежина (kg) 33,3 / 28 33,1 / 28 48 / 41,5 48,5 / 41,7 49,2 / 42,3

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 59 ≤ 60 ≤ 63 ≤ 64 ≤ 65

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 65 ≤ 66 ≤ 68 ≤ 73 ≤ 75

Разладно средство R32 R32 R32 R32 R32

Растојание на носачот (mm) 511 663 673 634 634

Димензии на пакувањето (mm) 915 x 370 x 615 995 x 398 x 740 1090 x 500 x 885 1095 x 495 x 1480 1095 x 495 x 1480

Димензии на уредот (mm) 805 x 330 x 554 890 x 342 x 673 946 x 410 x 810 980 x 375 x 975 980 x 375 x 975

Бруто / нето тежина (kg) 35,2 / 32,5 46,9 / 43,9 85 / 80,5 118,3 / 103,7 121,2 / 107

ACP-36CF105AERI+ R32 ACP-48CF140AERI+ R32 ACP-55CF160AERI+ R32Model

ВИСОК ПРОТОК 
НА ВОЗДУХ
Единицата има функција 
на хоризонтален 
издув и автоматски 
вертикален издув, 
што обезбедува 
порамномерен и удобен 
проток на воздух.

МОЖНОСТ ЗА 
СНАБДУВАЊЕ СО 
СВЕЖ ВОЗДУХ
Чист воздух однадвор 
може да се внесе во 
просторијата преку цевки, 
што го одржува воздухот 
во просторијата свеж и 
здрав.

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 1 / 2” 5 / 8” 5 / 8” 5 / 8” 5 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 30 50 75 75 75

Максимална висинска разлика (m) 20 25 30 30 30

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5 5 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 24 24 24 24
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360˚ струење  
на воздухот

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување 

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

Жичен 
управувач 

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор

Функција за 
заштеда на 

енергија

ЕКО  
режим 

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Follow me
Функција

Мулти 
компатибилност

Тивко  
работење 

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Греење  
на  8 °C

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Силен 
проток на 

воздух

Турбо

Мек старт

Дигитален 
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Wi-Fi
ready

Пумпа за  
одвод на 
кондензат

Касетен сплит систем 

CC AERI
A++ Ладење SEER 6,6
A+ Греење SCOP 4,1

360° ИЗДУВ
Таванскиот издув во 4 насоки овозможува 
протокот на воздух да го покрие просторот во 
насока од 360°. Секој насочувач на издувниот 
воздух може да се управува посебно. Кога 
ќе го рестартирате уредот, насочувачите на 
протокот на воздух ќе се вратат на претходно 
користената положба, за да можете да уживате 
во посакуваните поставки.

НОВ ДИЗАЈН НА ПАНЕЛИТЕ
Нов дизајн на панелите за испорака 
на оптимизирани аеродинамички 
перформанси и подобрено намалување 
на шумот, вентилаторот на Нета единица 
постигнува моќност на ниво на јачина на 
шепот.

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ
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Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 3520 (850~4162) 5275 (2901~5861) 7034 (3301~7913) 10551 (2696~11430) 14067 (3517~15826) 15240 (4103~16119)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++ A++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 6,8 6,5 6,2 6,4 6,1 6,1

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 3500 5300 7000 10500 14000 15300

Влезна моќност  (W) 1015 (160~1450) 1550 (720~2040) 2320 (780~2748) 4000 (890~4150) 4980 (810~6350) 5700 (1000~6250)

ACP-12CC35AERI+ R32 ACP-18CC50AERI+ R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 3810 (470~4340) 5570 (2370~6100) 7620 (2810~8940) 11140 (2780~12660) 16120 (4100~17290) 18170 (4400~19930)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+ A+ A+ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,1 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2700 4200 6000 8200 11200 11800

Влезна моќност  (W) 1020 (125~1390) 1560 (700~1950) 1900 (610~2700) 3000 (780~4000) 4580 (910~5900) 5700 (1020~6350)

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 620 / 520 / 330 660 / 540 / 300 1247 / 1118 / 992 1700 / 1590 / 1300 1900 / 1750 / 1600 2000 / 1850 / 1650

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,2 1,8 2,4 3,6 4,8 5,5

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 42 / 38,5 / 31,5 / 25,5 44 / 41 / 31,5 / 25 50 / 47,5 / 42 / 29 51 / 49 / 46 / 39 51,5 / 49 / 46,5 / 38,5 53 / 50,5 / 45,6 / 40

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 57 ≤ 59 ≤ 57 ≤ 63 ≤ 66 ≤ 66

Димензии на пакувањето на уредот (mm) 715 x 640 x 295 715 x 640 x 295 910 x 910 x 250 910 x 910 x 290 910 x 910 x 330 910 x 910 x 330

Димензии на пакувањето на панелот (mm) 715 x 700 x 115 715 x 700 x 115 1035 x 1035 x 90 1035 x 1035 x 90 1035 x 1035 x 90 1035 x 1035 x 90

Димензии на уредот (mm) 570 x 570 x 245 570 x 570 x 245 830 x 830 x 205 830 x 830 x 245 830 x 830 x 287 830 x 830 x 287

Димензии на панелот (mm) 620 x 620 x 50 620 x 620 x 50 950 x 950 x 55 950 x 950 x 55 950 x 950 x 55 950 x 950 x 55

Бруто/ нето тежина на уредот (kg) 18,8 / 16,1 19 / 16,2 25,4 / 21,6 31,2 / 27,2 33,5 / 29,3 33,5 / 29,3

Бруто/ нето тежина на панелот (kg) 4,3 / 2,7 4,3 / 2,7 9 / 6 9 / 6 9 / 6 9 / 6

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 57 ≤ 58 ≤ 60 ≤ 63 ≤ 64 ≤ 65

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 62 ≤ 65 ≤ 67 ≤ 70 ≤ 73 ≤ 75

Разладно средство R32 R32 R32 R32 R32 R32

Растојание на носачот (mm) 452 511 663 673 634 634

Димензии на пакувањето (mm) 887 x 337 x 610  915 x 370 x 615 995 x 398 x 740 1090 x 500 x 885 1095 x 495 x 1480 1095 x 495 x 1480

Димензии на уредот (mm) 765 x 303 x 555 805 x 330 x 554 890 x 342 x 673 946 x 410 x 810 980 x 375 x 975 980 x 375 x 975

Бруто/ нето тежина на уредот (kg) 29 / 26,6 35,2 / 32,5 46,9 / 43,9 85 / 80,5 118,3 / 103,7 121,2 / 107

П
ри

кл
уч

оц
и

Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 1 / 2” 5 / 8” 5 / 8” 5 / 8” 5 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 25 30 50 75 75 75

Максимална висинска разлика (m) 10 20 25 30 30 30

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5 5 5 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 12 24 24 24 24

Напојување на надворешната единица (mm²) 3 x 1,5 3 x 2,5 3 x 2,5 5 x 2,5 5 x 2,5 5 x 2,5

Напојување на внатрешната единица (mm²) 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5

Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; внатрешна & надворешна единица ~220-240 V / 1 / 50 Hz внатрешна ед., ~380-415 V / 3 / 50 Hz надворешна ед.

ACP-24CC70AERI+ R32 ACP-36CC105AERI+ R32 ACP-48CC140AERI+ R32Model ACP-55CC160AERI+ R32
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1000 mm

Канален сплит систем 

DT AERI
A++ Ладење SEER 6,6
A+ Греење SCOP 4,2

12 K 18 K 24 K 36 K 48 / 55 K

40 Pa

100 Pa 100 Pa

70 Pa 70 Pa

160 Pa 160 Pa 160 PaДругите VIVAX

СТАТИЧКИ ПРИТИСОК
Максимален статички притисок 160 Pa.

ВГРАДЕНА ПУМПА ЗА 
ОДВОД НА КОНДЕНЗАТ 
Одводната пумпа може да го подигне 
кондензатот до 1000 mm.

ЗАШТЕДА НА 
ЕНЕРГИЈА ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување 

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

Жичен 
управувач 

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор

Функција за 
заштеда на 

енергија

ЕКО  
режим 

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Follow me
Функција

Мулти 
компатибилност

Тивко  
работење 

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Греење  
на  8 °C

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Силен 
проток на 

воздух

Турбо

Мек старт

Дигитален 
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

Wi-Fi
ready

Пумпа за  
одвод на 
кондензат
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Напојување на надворешната единица (mm²) 3 x 2,5 3 x 2,5 3 x 2,5 5 x 2,5 5 x 2,5 5 x 2,5

Напојување на внатрешната единица (mm²) 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5 3 x 1,5

Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; внатрешна & надворешна единица ~220-240 V / 1 / 50 Hz внатрешна ед., ~380-415 V / 3 / 50 Hz надворешна ед.

Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 3517 (528~3908) 5275 (1319~6155) 7092 (3224~7913) 10550 (2726~11723) 14067 (3517~15826) 15240 (4103~17291)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++ A++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 6,5 6,5 6,6 6,1 6,1 6,1

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 3500 5300 7100 10600 14000 15300

Влезна моќност  (W) 1164 (155~1465) 1590 (360~2130) 2280 (750~2860) 3900 (890~4200) 4500 (810~6450) 5250 (1030~6650)

ACP-12DT35AERI+ R32 ACP-18DT50AERI+ R32

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 3810 (996~4467) 6008 (1495~6301) 7972 (2784~8558) 11723 (2784~12837) 16119 (4103~17584) 18170 (4396~20515)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+ A+ A+ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,1 4,1 4,2 4,0 4,0 4,0

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 2700 4300 5600 8800 11500 12500

Влезна моќност  (W) 1285 (302~1423) 1615 (500~1850) 2000 (640~2500) 3300 (780~4000) 4600 (950~5800) 5150 (950~6600)

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 660 / 570 / 470 900 / 780 / 650 1200 / 1000 / 700 1700 / 1400 / 1100 2000 / 1700 / 1300 2200 / 1900 / 1500

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,2 1,8 2,4 3,6 4,8 5,5

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW 35 / 33 / 31 36,5 / 34 / 31 33,5 / 32,5 / 31 40 / 37 / 34 43,5 / 41,5 / 39,5 44,5 / 43 / 41,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 52 ≤ 53 ≤ 56 ≤ 62 ≤ 65 ≤ 66

Димензии на пакувањето (mm) 860 x 540 x 285 925 x 850 x 298 1225 x 860 x 304 1425 x 860 x 304 1425 x 860 x 304 1425 x 860 x 354

Димензии на уредот (mm) 700 x 450 x 200 700 x 750 x 245 1000 x 750 x 245 1200 x 750 x 245 1200 x 750 x 245 1200 x 750 x 300

Бруто / нето тежина (kg) 19,8 / 16,6 29 / 24,4 37,2 / 31,8 44,4 / 38,4 46,8 / 40,4 49,1 / 42,9

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 55,5 ≤ 59 ≤ 60 ≤ 65 ≤ 64,5 ≤ 64

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 62 ≤ 62 ≤ 69 ≤ 70 ≤ 73 ≤ 74

Разладно средство R32 R32 R32 R32 R32 R32

Растојание на носачот (mm) 452 511 663 673 634 634

Димензии на пакувањето (mm) 887 x 337 x 610 915 x 370 x 615 995 x398 x 740 1090 x 500 x 885 1095 x 495 x 1480 1095 x 495 x 1480

Димензии на уредот (mm) 765 x 303 x 555 805 x 330 x 554 890 x 342 x 673 946 x 410 x 810 980 x 375 x 975 980 x 375 x 975

Бруто / нето тежина (kg) 29 / 26,6 35,2 / 32,5 46,9 / 43,9 85 / 80,5 118,3 / 103,7 121,2 / 107

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 1 / 2” 5 / 8” 5 / 8” 5 / 8” 5 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 25 30 50 75 75 75

Максимална висинска разлика (m) 10 20 25 30 30 30

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5 5 5 5 5

Надополнување на гас (g / m) 12 12 24 24 24 24

ACP-24DT70AERI+ R32 ACP-36DT105AERI+ R32 ACP-48DT140AERI+ R32Model ACP-55DT160AERI+ R32

Л
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Меморија на 
последен режим 

на работа

Ноќен 
режим

ТајмерСамочистење Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Рачно  
ракување

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Заштитна 
обвивка на 

вентили

3D DC 
инвертер

R32 
гас 

Греење
на тем.
-15 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Функција за 
заштеда на 

енергија

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка

Интелигентно 
одмрзнување

Сензор за 
истекување 

на разладната 
течност

Стартување  
со низок  

напон

Тивко  
работење

3 стапки на 
проток на 

воздух

Двонасочен 
одвод на 
кондензат

Auto swing

Автоматски 
режим  

на работа

Силен 
проток на 

воздух

Турбо

Мек старт

Дигитален
дисплеј 

Функција  
за итни  
случаи

ЗАШТЕДА 
НА 
ЕНЕРГИЈА

ЗДРАВЈЕ ДОВЕРЛИВОСТ УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ

Самостоечки поден сплит систем 

FS AERI
A++ Ладење SEER 6,1
A+ Греење SCOP 4,0
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Л
ад

ењ
е

Капацитет (W) 7033 (2345~7869) 14067 (3517~15679) 15240 (4103~16119)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 6,3 6,1 5,8

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 7000 14100 15500

Влезна моќност  (W) 2180 (700~2145) 5100 (1000~6200) 5600 (1020~7200)

Гр
ее

њ
е

Капацитет (W) 7620 (3627~8602) 16119 (4103~17877) 19170 (4396~18757)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,1 4,0 4,0

Опсег на греење -15 °C ≤ T ≤ 24 °C -15 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење (W) 5700 11100 11700

Влезна моќност  (W) 2000 (1450~3150) 5100 (1000~6200) 4709 (1177~6094)

Вн
ат

ре
ш

на
  

je
di

ni
ca

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 1050 / 800 / 670 2413 / 2222 / 2027 1950 / 1750 / 1600

Капацитет за одвлажнување (L / h) 2,4 4,8 5,5

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW 45 / 40 / 37 53 / 49 / 47 53 / 50,5 / 45,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 56 ≤ 67 ≤ 64

Димензии на пакувањето (mm) 2000 x 510 x 490 2050 x 750 x 575 2080 x 755 x 585

Димензии на уредот (mm) 405 x 405 x 1775 1935 x 629 x 456 600 x 455 x 1934

Бруто / нето тежина (kg) 38,3 / 29,1 59 / 77 80 / 61,4

Va
nj

sk
a 

 
je

di
ni

ca

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 59,5 ≤ 63 ≤ 65

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 70 ≤ 73 ≤ 73

Разладно средство R32 R32 R32

Растојание на носачот (mm) 663 634 634

Димензии на пакувањето (mm) 995 x 398 x 740 1095 x 495 x 1480 1145 x 500 x 1080

Димензии на уредот (mm) 890 x 342 x 673 952 x 415 x 1333 980 x 376 x 375

Бруто / нето тежина (kg) 46,8 / 43,8 118,3 / 103,7 107 / 92

П
ри

кл
уч

оц
и Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 3 / 8” 3 / 8”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 1 / 2” 5 / 8” 5 / 8”

Максимална должина на цевката (m) 50 65 65

Максимална висинска разлика (m) 25 30 30

Должина на претходно наполнета цевка (m) 5 5 5

Надополнување на гас (g / m) 24 24 24

Напојување на надворешната единица (mm²) 3 x 2,5 5 x 2,5 5 x 2,5

Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz ~380-415 V / 3 / 50 Hz

Model
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Широка 
примена
Самостојните подни климатизери се 
дизајнирани за опслужување на големи 
простори. Во фоајето на деловни згради, 
ресторани, продавници, конференциски 
или слични големи простори каде што е 
невозможно да се користи површината на 
ѕидовите и таваните за да се постави клима.

ПРАКТИЧНО РЕШЕНИЕ
Лесно се монтираат, создаваат Силен проток на воздух, 
насочен од два реда ламели. DC - компресорот со 
инвертер заштедува енергија и ја прави контролата на 
температурата пофлексибилна и попрецизна.

ACP-24FS70AERI+ R32 ACP-48FS140AERI+ R32 ACP-55FS160AERI+ R32
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Мулти
сплит
системи
DC Inverter
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Голем опсег на опции
Широкиот опсег на капацитети на надворешните единици и можноста за поврзување 
на 2 до 5 внатрешни единици, овозможува широка примена на овие уреди со посебен 
акцент на комерцијалните и станбените простори. Внатрешните единици доаѓаат во 5 
различни верзии: ѕид, касета, под, под-таван и канал и може да се избере помеѓу 21 
различна Не единица со опсег на капацитет од 2,22 до 7,03 kW.

Флексибилно 
позиционирање на 

надворешната единица
Максималната должина на инсталацијата е високи 80 m, што овозможува многу лесно 

позиционирање на уредот во однос на надворешните димензии на објектот. Лесно е да 
се постави надворешната единица на покривот на зградата или на дворната страна на 

зградата, за да не се наруши надворешниот изглед.

НОВИ ТЕХНОЛОШКИ РЕШЕНИЈА ВИСОКА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ
Идеално решение за климатизација на деловен или станбен простор, уреди дизајнирани да ги задоволат 
барањата на корисниците и просторот што треба да се лади или загрева. Долготрајноста на уредот, 
разумната цена и класата на енергетска ефикасност А++ се гаранција за најдобриот избор, а VIVAX multi 
split DC инвертерите ги рангираат меѓу водечките климатизери во овој сегмент.
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Ѕидни внатрешни единици 

AEHI |AERI | AEMI

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка 

Јонизатор Греење
на тем.
-20 °C 

Wi-Fi
ready

Заштита од 
корозија - 

Златна обвивка 

Био филтер Follow me
Функција

Автоматски 
режим на 

работа

Wi-Fi
ready

СамочистењеЈонизатор Паметен 
проток на 

воздух

Wi-Fi
ready

Греење
на тем.
-20 °C 

Греење
на тем.
-20 °C 

Греење
на 8 °C

Греење
на 8 °C

Био филтер 

Капацитет (W) 2052 2638 3517 5275 2638 3517 5275

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Капацитет (W) 2346 2931 3810 5568 2931 3810 5568

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 430 / 330 / 280 483 / 362 / 303 584 / 477 / 395 730 / 500 / 420 700 / 515 / 425 700 / 515 / 425 750 / 530 / 430

Разладно средство R32 R32 R32 R32 R32 R32 R32

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,0 1,0 1,2 1,8 1 1,2 1,8

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 37 / 32 / 24 / 21 36,5 / 29 / 24 / 20 39,5 / 33 / 25 / 21 43 / 33,5 / 28 / 23 40 / 32,5 / 21,5 40 / 32,5 / 21,5 / 19 41,5 / 36,5 / 33,5 / 19

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 54 ≤ 55 ≤ 55 ≤ 57 ≤ 53 ≤ 53 ≤ 54

Димензии на пакувањето (mm) 790 x 270 x 375 875 x 285 x 380 875 x 285 x 380 1045 x 305 x 410 1005 x 295 x 385 1005 x 295 x 385 1005 x 295 x 385

Димензии на уредот (mm) 726 x 210 x 291 802 x 189 x 297 802 x 189 x 297 965 x 215 x 319 920 x 211 x 321 920 x 211 x 321 920 x 211 x 321

Бруто / нето тежина (kg) 9,4 / 7,0 11,1 / 8,6 11,1 / 8,6 14,2 / 10,9 11,3 / 14,2 11,3 / 14,2 11,5 / 14,4

Приклучоци
Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8” 1 / 2” 3 / 8” 3 / 8” 1 / 2”

Кабел за 
интерконекција Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; надворешна единица

ACP-07CH21AENI/I ACP-09CH25AERI/I+ ACP-12CH35AERI/I+ ACP-18CH50AERI/I+ Model

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
ин

иц
а

ACP-09CH25AEHI/I+ ACP-12CH35AEHI/I+ ACP-18CH50AEHI/I+ 
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Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; надворешна единица

  

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 958 / 839 / 723

Разладно средство R32

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,8

Buka- zvučni tlak (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI 43,5 / 41 / 36,5 / 24

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 57

Димензии на пакувањето (mm) 1145 x 755 x 318

Димензии на уредот (mm) 1068 x 675 x 235

Бруто / нето тежина (kg) 33,3 / 28

Поврзување (mm²) 4 x 1,5

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; НЕ

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
ин

иц
а

Капацитет (W) 5280

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

ACP-18CF50AERI/I3

Капацитет (W) 5570

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 1 / 2”

Model

Подни внатрешни единици

CT AERI
Подно тавански внатрешни единици 

CF AERI

Капацитет (W) 2638 3517 4982

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

ACP-12CT35AERI/I3s ACP-18CT50AERI/I3s

Капацитет (W) 2931 3810 5275

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 650 / 580 / 490 650 / 580 / 490 780 / 690 / 600

Разладно средство R32 R32 R32

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,0 1,2 1,8

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW 37 / 34 / 27 37 / 34 / 27 41 / 38 / 32

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 54 ≤ 54 ≤ 55

Димензии на пакувањето (mm) 903  x 731 x 295 903  x 731 x 295 903  x 731 x 295

Димензии на уредот (mm) 793 x 621 x 200 793 x 621 x 200 793 x 621 x 200

Бруто / нето тежина (kg) 18,8  / 14,9 18,8  / 14,9 18,8  / 14,9

Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 3 / 8” 1 / 2”

Model

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
ин

иц
а

Кабел за 
интерконекција

Кабел за 
интерконекција

ACP-09CT25AERI/I3s

Приклучоци Приклучоци

3D DC 
инвертер

R32 гас

Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Меморија на 
последен режим 

на работа

Follow me
Функција

Тајмер

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Ноќен 
режим 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Самочистење

Wi-Fi
ready

3D DC 
инвертер

R32 гас

Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Меморија на 
последен режим 

на работа

Follow me
Функција

Тајмер

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Ноќен 
режим 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Самочистење

Жичен
управувач

Wi-Fi
ready
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Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 500 / 460 / 400 620 / 520 / 330 660 / 540 / 300

Разладно средство R32 R32 R32

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,0 1,2 1,8

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW 39 / 37 / 35 42 / 38,5 / 31,5 44 / 41 / 31,5

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 55 ≤ 55 ≤ 56

Димензии на пакувањето на уредот (mm) 715 x 640 x 295 715 x 640 x 295 715 x 640 x 295

Димензии на пакувањето на панелот (mm) 715 x 715 x 125 715 x 700 x 115 715 x 700 x 115

Димензии на уредот (mm) 570 x 570 x 245 570 x 570 x 245 570 x 570 x 245

Димензии на панелот (mm) 620 x 620 x 50 620 x 620 x 50 620 x 620 x 50

Бруто/ нето тежина на панелот (kg) 4,5 / 2,5 4,3 / 2,7 4,3 / 2,7

Бруто / нето тежина (kg) 17,5 / 14,6 18,8 / 16,1 19 / 16,2

Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; надворешна единица

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
ин

иц
а

Капацитет (W) 2638 3517 5280

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

ACP-09CC25AERI/I3s ACP-12CC35AERI/I3s

Капацитет (W) 2931 3810 6568

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 3 / 8” 1 / 2”

Model ACP-18CC50AERI/I3s

Приклучоци

Кабел за 
интерконекција

3D DC 
инвертер

R32 гас

Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Меморија на 
последен режим 

на работа

Follow me
Функција

Тајмер

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Ноќен 
режим 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Меморирање на 
положбата на 

рутерот

Самочистење

Пумпа за 
одвод на 
кондензат

Жичен 
управувач 

360˚ 
струење на 

воздухот

Касетни внатрешни единици 

CC AERI

Wi-Fi
ready
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Проток на воздух (m³ / h) - HI / MID / LOW 600 / 570 / 470 900 / 780 / 650

Разладно средство R32 R32

Капацитет за одвлажнување (L / h) 1,2 1,8

Бучава - звучен притисок (dB (A)) - HI / MID / LOW 35 / 33 / 31 36,5 / 34 / 31

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 52 ≤ 53

Димензии на пакувањето (mm) 860 x 540 x 285 925 x 850 x 298

Димензии на уредот (mm) 700 x 506 x 200 700 x 750 x 245

Бруто / нето тежина (kg) 19,8 / 16,6 29 / 24,4

Поврзување (mm²) 4 x 1,5 4 x 1,5

Напојување ~220-24 0 V / 1 / 50 Hz; надворешна единица

Вн
ат

ре
ш

на
 

ед
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а

Капацитет (W) 3517 5280

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

ACP-12DT35AERI/I3s ACP-18DT50AERI/I3s

Капацитет (W) 3810 5568

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 1 / 2”

Model

Каналски внатрешни единици

DT AERI

PRIMEGUARD СЛОЈ ЗА ДОЛГОТРАЈНИ 
ПЕРФОРМАНСИ
Уникатниот антикорозивен златен слој на разменувачот 
на топлина може да издржи влажен воздух, дожд и 
други корозивни елементи. Исто така ефикасно го 
спречува размножувањето на бактериите и ја подобрува 
ефикасноста при греење.

Приклучоци

Кабел за 
интерконекција

3D DC 
инвертер

R32 гас

Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Меморија на 
последен режим 

на работа

Follow me
Функција

Тајмер

Филтер за 
прашина

1,0 W
Standby

Ноќен 
режим 

Откривање 
и приказ на 

грешка

Самочистење

Пумпа за 
одвод на 
кондензат

Жичен 
управувач 
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Надворешна единица

COFM AERI
A++ Ладење SEER 6,9 
A+ Греење SCOP 4,0

Флексибилна 
инсталација
Максималната должина на цевките за ладење може да 
биде до 80 m Максималната висинска разлика помеѓу 
Нета и надворешната единица може да биде до 30 m.

3D DC 
инвертер

R32 гас Греење
на тем.
-20 °C 

Ладење
на тем.
-15 °C 

Меморија на 
последен режим 

на работа

Откривање 
и приказ на 

грешка

Заштитна 
обвивка на 

вентили

Грејач на
кондензатор

Грејач на
компресор
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H
la

đe
nj

e
Капацитет (W) 4103 (1611~4982) 5275 (2286~5715) 6155 (2491~7034) 7913 (3077~8909) 8206 (3077~11137) 10550 (3077~11195) 12104 (3165~13598)

Класа на енергетска ефикасност A++ A++ A++ A++ A++ A++ A++

SEER енергетска ефикасност 6,9 6,9 6,9 6,7 6,9 6,7 6,9

Опсег на ладење -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C -15 °C ≤ T ≤ 50 °C

Проценето оптоварување за ладење (W) 4100 5300 6100 7900 8200 10500 12100

Влезна моќност  (W) 1270 (100~1670) 1635 (160~2000) 1900 (180~2200) 2450 (210~2960) 2540 (210~3450) 3233 (230~4285) 3747 (230~4650)

ACP-14COFM40AERIs R32 ACP-18COFM50AERIs R32

G
ri

ja
nj

e

Капацитет (W) 4396 (1612~4982) 5570 (2403~5744) 6154 (1614~6593) 8206 (2110~8471) 8206 (2345~8528) 10550 (3278~11943) 12103 (3370~12011)

Класа на енергетска ефикасност A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

SCOP енергетска ефикасност 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

Опсег на греење -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C -20 °C ≤ T ≤ 24 °C

Проценето оптоварување за греење 3,8 4,5 5,1 5,7 5,9 8,2 9,3

Влезна моќност  (W) 1185 (240~1525) 1500 (270~1750) 1660 (250~1750) 2210 (410~2330) 2210 (450~2708) 2880 (603~4483) 3433 (550~3850)

V
an

js
ka

  
je

di
ni

ca

Разладно средство R32 R32 R32 R32 R32 R32 R32

Максимален број на внатрешни единици 2 2 3 3 4 4 5

Бучава - звучен притисок (dB (A)) ≤ 54 ≤ 54 ≤ 56 ≤ 56 ≤ 58 ≤ 59 ≤ 60

Јачина на звук во стандардни услови (dB) ≤ 64 ≤ 65 ≤ 70 ≤ 70 ≤ 70 ≤ 70 ≤ 70

Растојание на носачот (mm) 514 514 663 663 673 673 673

Димензии на пакувањето (mm) 915 x 370 x 615 915 x 370 x 615 1030 x 438 x 750 1030 x 438 x 750 1090 x 500 x 885 1090 x 500 x 885 1090 x 500 x 885

Димензии на уредот (mm) 805 x 330 x 554 805 x 330 x 554 890 x 342 x 673 890 x 342 x 673 946 x 410 x 810 946 x 410 x 810 946 x 410 x 810

Бруто / нето тежина (kg) 34,7 / 31,6 38 / 35 47,1 / 43,3 51,8 / 48 67,7 / 62,1 75,6 / 68,8 79,5 / 74,1

Pr
ik

lju
čc

i

Дијаметар на цевка за течна фаза 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 1 / 4” 4” x 1 / 4” 5” x 1 / 4”

Дијаметар на цевката за гасна фаза 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8” 3 / 8” 3 x 3 / 8” + 1 x 1 / 2” 3 x 3 / 8” + 1 x 1 / 2” 4 x 3 / 8” + 1 x 1 / 2”

Максимална должина на цевката (m) 40 40 60 60 80 80 80

Максимална висинска разлика (m)
(НЕ над ВЕ / НЕ под ВЕ) 15 / 10 15 / 10 15 / 10 15 / 10 15 / 10 15 / 10 15 / 10

Должина на претходно наполнета цевка (m) 15 15 22,5 22,5 30 30 37,5

Дополнување на фреон  
(за цевка со дијаметар 1 / 4") 12 g / m 12 g / m 12 g / m 12 g / m 12 g / m 12 g / m 12 g / m

Kabel 
međuveze

Поврзување (mm²) 3 x 2,5 3 x 2,5 3 x 2,5 3 x 2,5 3 x 2,5 3 x 2,5 3 x 4,0

Напојување ~220-240 V / 1 / 50 Hz; Надворешна единица

ACP-21COFM60AERIs R32 ACP-27COFM79AERIs R32 ACP-28COFM82AERI R32Model ACP-36COFM105AERI R32 ACP-42COFM123AERIs R32

Л
ад

ењ
е

Н
ад

во
ре

ш
на

 
ед

ин
иц

а
П

ри
кл

уч
оц

и

Кабел за 
интерконекција

Гр
ее

њ
е
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ACP-18COFM50AERI R32

ACP-28COFM82AERI R32

ACP-14COFM40AERI R32
Ладење (kW) Греење (kW)

ACP-27COFM79AERI R32

Единица A B C D Вкупно
7+7 2,05 2,05 — — 4,15 (1,33-5,64) 
7+9 2,05 2,64 — — 4,65 (1,34-5,72) 
7+12 1,94 3,32 — — 5,26 (1,32-5,89) 
9+9 2,64 2,64 — — 5,26 (1,37-5,81) 
9+12 2,25 3,00 — — 5,24 (1,34-5,96) 
12+12 2,64 2,64 — — 5,27 (1,31-6,08) 

Единица A B C D Вкупно
7+7 2,05 2,05 — — 4,17 (2,45-6,10) 
7+9 2,05 2,64 — — 4,65 (2,49-6,20) 
7+12 2,05 3,52 — — 5,56 (2,43-6,40) 
7+18 1,73 4,44 — — 6,17 (2,62-6,81) 
9+9 2,64 2,64 — — 5,26 (2,53-6,30) 
9+12 2,64 3,52 — — 6,12 (2,46-6,48) 
9+18 2,05 4,10 — — 6,15 (2,65-6,86) 
12+12 3,10 3,10 — — 6,19 (2,41-6,63) 

A B C D Вкупно
2,05 2,05 — — 4,43 (1,72-5,42) 
2,05 2,64 — — 4,80 (1,71-5,38)
2,10 3,61 — — 5,71 (1,72-5,45) 
2,64 2,64 — — 5,58 (1,70-5,34) 
2,43 3,24 — — 5,68 (1,71-5,42) 
2,87 2,87 — — 5,74 (1,71-5,48) 

Греење (kW)

Единица A B C D Вкупно
7+7 2,05 2,05 — — 4,12 (3,14-8,40) 
7+9 2,05 2,64 — — 4,65 (3,18-8,59) 
7+12 2,05 3,52 — — 5,60 (3,13-9,00) 
7+18 2,05 5,28 — — 7,41 (3,33-9,88) 
9+9 2,64 2,64 — — 5,31 (3,22-8,77) 
9+12 2,64 3,52 — — 6,21 (3,17-9,16) 
9+18 2,64 5,28 — — 7,98 (3,36-10,00) 
12+12 3,52 3,52 — — 7,08 (3,12-9,50) 
12+18 3,25 4,87 — — 8,12 (3,31-10,23) 

A B C D Вкупно
2,05 2,05 — — 4,28 (2,51-6,97) 
2,05 2,64 — — 4,81 (2,50-6,93) 
2,05 3,52 — — 5,78 (2,51-7,05)
1,84 4,72 — — 6,56 (2,56-7,20) 
2,64 2,64 — — 5,50 (2,49-6,88) 
2,64 3,52 — — 6,39 (2,50-7,01)
2,18 4,36 — — 6,53 (2,55-7,17) 
3,23 3,23 — — 6,46 (2,51-7,09) 

7+7+7 2,05 2,05 2,05 — 6,10 (2,67-6,75) 
7+7+9 1,87 1,87 2,40 — 6,14 (2,70-6,79) 
7+7+12 1,68 1,68 2,87 — 6,23 (2,65-6,89) 
7+9+9 1,73 2,23 2,23 — 6,18 (2,72-6,84) 
9+9+9 2,05 2,05 2,05 — 6,16 (2,75-6,89) 
9+9+12 1,87 1,87 2,50 — 6,24 (2,70-6,98) 

2,05 2,05 2,05 — 6,41 (2,57-7,30) 
1,94 1,94 2,50 — 6,38 (2,57-7,27) 
1,73 1,73 2,97 — 6,42 (2,57-7,32) 
1,78 2,29 2,29 — 6,36 (2,56-7,24) 
2,11 2,11 2,11 — 6,33 (2,55-7,21) 
1,91 1,91 2,55 — 6,38 (2,56-7,27) 

ACP-21COFM60AERI R32
Греење (kW)

Ладење (kW)

Ладење (kW)

Единица A B C D Вкупно
7+7 2,05 2,05 — — 4,18 (3,13-7,63) 
7+9 2,05 2,64 — — 4,71 (3,17-7,79) 
7+12 2,05 3,52 — — 5,56 (3,12-8,13) 
7+18 2,05 5,28 — — 7,33(3,31-8,87) 
9+9 2,64 2,64 — — 5,26 (3,20-7,94) 
9+12 2,64 3,52 — — 6,19 (3,16-8,26) 
9+18 2,64 5,28 — — 7,90 (3,35-8,97) 
12+12 3,52 3,52 — — 7,09 (3,11-8,54) 
12+18 3,13 4,69 — — 7,82 (3,30-9,16)

A B C D Вкупно
2,05 2,05 — — 4,44 (2,99-8,42) 
2,05 2,64 — — 4,95 (2,98-8,34) 
2,05 3,52 — — 5,87 (2,98-8,50)
2,05 5,28 — — 7,51 (3,05-8,71) 
2,64 2,64 — — 5,51 (2,96-8,25) 
2,64 3,52 — — 6,48 (2,97-8,46)
2,64 5,28 — — 8,10 (3,04-8,68) 
3,52 3,52 — — 7,38 (2,98-8,58) 
3,27 4,90 — — 8,17 (3,05-8,75)

7+7+7 2,05 2,05 2,05 — 6,08 (3,39-8,78) 
7+7+9 2,05 2,05 2,64 — 6,74 (3,43-8,87) 
7+7+12 2,05 2,05 3,52 — 7,64 (3,36-9,07) 
7+7+18 1,73 1,73 4,44 — 7,90 (3,54-9,46) 
7+9+9 2,05 2,64 2,64 — 7,26 (3,47-8,97) 
7+9+12 1,98 2,54 3,39 — 7,91 (3,40-9,16) 
7+9+18 1,64 2,10 4,21 — 7,94 (3,58-9,52)
7+12+12 1,79 3,06 3,06 — 7,92 (3,33-9,33)
9+9+9 2,64 2,64 2,64 — 7,85 (3,51-9,05)
9+9+12 2,36 2,36 3,14 — 7,86 (3,44-9,24)
9+12+12 2,14 2,85 2,85 — 7,85 (3,38-9,39)
12+12+12 2,65 2,65 2,65 — 7,95 (3,30-9,52)

2,05 2,05 2,05 — 6,48 (3,13-9,75) 
2,05 2,05 2,64 — 6,92 (3,12-9,67) 
2,05 2,05 3,52 — 7,89 (3,13-9,80) 
1,80 1,80 4,64 — 8,25 (3,16-9,97) 
2,05 2,64 2,64 — 7,55 (3,12-9,63) 
2,05 2,63 3,51 — 8,20 (3,12-9,76) 
1,69 2,18 4,35 — 8,22 (3,16-9,94)
1,87 3,20 3,20 — 8,27 (3,13-9,85)
2,64 2,64 2,64 — 8,28 (3,11-9,58)
2,48 2,48 3,31 — 8,27 (3,11-9,71)
2,25 3,00 3,00 — 8,24 (3,12-9,82)
2,75 2,75 2,75 — 8,24  (3,12-9,90)

Греење (kW)Ладење (kW)

A B C D Вкупно
2,05 2,05 — — 4,51 (2,93-8,70) 
2,05 2,64 — — 4,86 (2,90-8,57) 
2,05 3,52 — — 5,82 (2,92-8,92) 
2,05 5,28 — — 7,60 (3,05-9,31) 
2,64 2,64 — — 5,48 (2,88-8,42) 
2,64 3,52 — — 6,40 (2,90-8,80) 
2,64 5,28 — — 8,25 (3,03-9,24) 
3,52 3,52 — — 7,50 (2,91-9,11)
3,41 5,12 — — 8,53 (3,04-9,44) 

7+7+7 2,05 2,05 2,05 — 6,10 (3,40-9,80) 
7+7+9 2,05 2,05 2,64 — 6,74 (3,44-9,91) 
7+7+12 2,05 2,05 3,52 — 7,63 (3,37-10,15) 
7+7+18 1,77 1,77 4,56 — 8,11 (3,56-10,62) 
7+9+9 2,05 2,64 2,64 — 7,24 (3,48-10,01) 
7+9+12 2,05 2,64 3,52 — 8,11 (3,41-10,25) 
7+9+18 1,68 2,16 4,32 — 8,15 (3,59-10,70) 
7+12+12 1,83 3,14 3,14 — 8,12 (3,34-10,46) 
7+12+18 1,54 2,64 3,95 — 8,13 (3,53-10,87) 
9+9+9 2,64 2,64 2,64 — 7,94 (3,52-10,12) 
9+9+12 2,38 2,38 3,18 — 7,95 (3,45-10,35) 
9+9+18 2,02 2,02 4,04 — 8,08 (3,62-10,78) 
9+12+12 2,20 2,93 2,93 — 8,06 (3,38-10,55) 
12+12+12 2,72 2,72 2,72 — 8,15 (3,31-10,73) 

2,05 2,05 2,05 — 6,41 (3,13-9,73) 
2,05 2,05 2,64 — 6,99 (3,12-9,65) 
2,05 2,05 3,52 — 7,94 (3,13-9,86) 
1,85 1,85 4,76 — 8,47 (3,19-10,17) 
2,05 2,64 2,64 — 7,53 (3,10-9,56) 
2,05 2,64 3,52 — 8,40 (3,12-9,82) 
1,74 2,23 4,47 — 8,44 (3,18-10,13) 
1,90 3,26 3,26 — 8,43 (3,06-9,98) 
1,59 2,73 4,09 — 8,42 (3,19-10,24) 
2,64 2,64 2,64 — 8,28 (3,09-9,48) 
2,54 2,54 3,38 — 8,45 (3,10-9,74) 
2,10 2,10 4,20 — 8,40 (3,17-10,08) 
2,29 3,05 3,05 — 8,40 (3,03-9,95) 
2,80 2,80 2,80 — 8,40 (2,98-10,09) 

7+7+7+7 2,05 2,05 2,05 2,05 8,09 (3,62-10,64) 
7+7+7+9 1,90 1,90 1,90 2,44 8,13 (3,65-10,72) 
7+7+7+12 1,72 1,72 1,72 2,95 8,11 (3,60-10,88) 
7+7+9+9 1,76 1,76 2,27 2,27 8,06 (3,67-10,79) 
7+7+9+12 1,63 1,63 2,09 2,79 8,14 (3,63-10,95) 
7+9+9+9 1,67 2,14 2,14 2,14 8,10 (3,70-10,87) 
7+9+9+12 1,53 1,96 1,96 2,61 8,06 (3,65-11,01) 
9+9+9+9 2,03 2,03 2,03 2,03 8,13 (3,72-10,93) 

2,05 2,05 2,05 2,05 8,47 (3,23-10,17) 
1,97 1,97 1,97 2,53 8,44 (3,21-10,13) 
1,79 1,79 1,79 3,06 8,42 (3,23-10,24) 
1,86 1,86 2,39 2,39 8,51 (3,20-10,09) 
1,70 1,70 2,19 2,91 8,50 (3,21-10,20) 
1,74 2,24 2,24 2,24 8,48 (3,18-10,04) 
1,60 2,06 2,06 2,75 8,47 (3,15-10,17) 
2,11 2,11 2,11 2,11 8,44 (3,20-9,99) 

Греење (kW)Ладење (kW)
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Единица A B C D Вкупно
7+7 2,05 2,05 — — 4,10 (1,17-5,30) 
7+9 1,81 2,33 — — 4,15 (1,19-5,38) 
7+12 1,54 2,64 — — 4,17 (1,17-5,52) 
9+9 2,06 2,06 — — 4,13 (1,20-5,45) 
9+12 1,78 2,37 — — 4,15 (1,17-5,57) 

A B C D Вкупно
2,05 2,05 — — 4,27 (1,67-5,03) 
1,93 2,48 — — 4,41 (1,66-4,99) 
1,65 2,83 — — 4,48 (1,67-5,07) 
2,21 2,21 — — 4,43 (1,65-4,95) 
1,91 2,55 — — 4,46 (1,66-5,04) 
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Мулти сплит комбинации
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ACP-42COFM123AERI R32

Единица A B C D E Вкупно
7+18 2,05 5,28 — — — 7,42 (3,50-11,72) 
9+12 2,64 3,52 — — — 6,15 (3,34-10,74) 
9+18 2,64 5,28 — — — 8,07 (3,54-11,89) 
12+12 3,52 3,52 — — — 7,18 (3,28-11,23) 
12+18 3,52 5,28 — — — 8,92 (3,49-12,25) 

A B C D E Вкупно
2,05 5,28 — — — 7,74 (3,44-13,13) 
2,64 3,52 — — — 6,42 (3,32-12,48) 
2,64 5,28 — — — 8,26 (3,43-13,04) 
3,52 3,52 — — — 7,42 (3,34-12,83) 
3,52 5,28 — — — 9,21 (3,44-13,25) 

7+7+7 2,05 2,05 2,05 — — 6,05 (3,56-11,66) 
7+7+9 2,05 2,05 2,64 — — 6,78 (3,61-11,82) 
7+7+12 2,05 2,05 3,52 — — 7,53 (3,53-12,18) 
7+7+18 2,05 2,05 5,28 — — 9,47 (3,74-12,80) 
7+9+9 2,05 2,64 2,64 — — 7,32 (3,65-11,98) 
7+9+12 2,05 2,64 3,52 — — 8,21 (3,58-12,32) 
7+9+18 2,05 2,64 5,28 — — 10,08 (3,78-12,92) 
7+12+12 2,05 3,52 3,52 — — 9,06 (3,51-12,63) 
7+12+18 2,05 3,52 5,28 — — 10,87 (3,71-13,17) 
9+9+9 2,64 2,64 2,64 — — 7,84 (3,70-12,13) 
9+9+12 2,64 2,64 3,52 — — 8,85 (3,63-12,46) 
9+9+18 2,64 2,64 5,28 — — 10,53 (3,81-13,03) 
9+12+12 2,64 3,52 3,52 — — 9,68 (3,55-12,71) 
9+12+18 2,64 3,52 5,28 — — 11,45 (3,75-13,27) 
12+12+12 3,52 3,52 3,52 — — 10,60 (3,50-12,98) 
12+12+18 3,52 3,52 5,28 — — 12,13 (3,69-13,49) 

2,05 2,05 2,05 — — 6,37 (3,48-13,13) 
2,05 2,05 2,64 — — 6,96 (3,47-13,04) 
2,05 2,05 3,52 — — 7,94 (3,45-13,25) 
2,05 2,05 5,28 — — 9,69 (3,52-13,52) 
2,05 2,64 2,64 — — 7,65 (3,46-12,95) 
2,05 2,64 3,52 — — 8,47 (3,44-13,17) 
2,05 2,64 5,28 — — 10,36 (3,51-13,48)
2,05 3,52 3,52 — — 9,41 (3,42-13,36) 
2,05 3,52 5,28 — — 11,16 (3,52-13,62) 
2,64 2,64 2,64 — — 8,15 (3,44-12,83) 
2,64 2,64 3,52 — — 9,11 (3,44-13,08) 
2,64 2,64 5,28 — — 10,89 (3,51-13,43) 
2,64 3,52 3,52 — — 10,05 (3,39-13,29) 
2,64 3,52 5,28 — — 11,83 (3,51-13,58) 
3,52 3,52 3,52 — — 10,88 (3,37-13,46) 
3,52 3,52 5,28 — — 12,48 (3,47-13,69) 

7+7+7+7 2,05 2,05 2,05 2,05 — 8,10 (3,81-12,87) 
7+7+7+9 2,05 2,05 2,05 2,64 — 8,78 (3,84-12,98) 
7+7+7+12 2,05 2,05 2,05 3,52 — 9,65 (3,79-13,22) 
7+7+7+18 2,05 2,05 2,05 5,28 — 11,39 (3,94-13,79) 
7+7+9+9 2,05 2,05 2,64 2,64 — 9,29 (3,87-13,08) 
7+7+9+12 2,05 2,05 2,64 3,52 — 10,13 (3,82-13,32) 
7+7+9+18 2,05 2,05 2,64 5,28 — 12,00 (3,96-13,88) 
7+7+12+12 2,05 2,05 3,52 3,52 — 11,08 (3,77-13,53) 
7+7+12+18 1,93 1,93 3,30 4,96 — 12,12 (3,92-14,05) 
7+9+9+9 2,05 2,64 2,64 2,64 — 9,93 (3,90-13,19) 
7+9+9+12 2,05 2,64 2,64 3,52 — 10,74 (3,85-13,41) 
7+9+9+18 1,96 2,52 2,52 5,05 — 12,06 (3,99-13,95) 
7+9+12+12 2,05 2,64 3,52 3,52 — 11,68 (3,80-13,62) 
7+9+12+18 1,85 2,38 3,17 4,76 — 12,17 (3,95-14,12) 
7+12+12+12 1,97 3,37 3,37 3,37 — 12,08 (3,74-13,80) 
7+12+12+18 1,73 2,97 2,97 4,45 — 12,13 (3,90-14,26) 
9+9+9+9 2,64 2,64 2,64 2,64 — 10,54 (3,93-13,29) 
9+9+9+12 2,64 2,64 2,64 3,52 — 11,34 (3,88-13,50) 
9+9+9+18 2,42 2,42 2,42 4,84 — 12,11 (4,01-14,03) 
9+9+12+12 2,64 2,64 3,52 3,52 — 12,15 (3,83-13,70) 
9+9+12+18 2,26 2,26 3,02 4,53 — 12,07 (3,97-14,18) 
9+12+12+12 2,43 3,24 3,24 3,24 — 12,14 (3,78-13,88) 
9+12+12+18 2,15 2,86 2,86 4,30 — 12,17 (3,93-14,32) 
12+12+12+12 3,03 3,03 3,03 3,03 — 12,11 (3,72-14,05) 
12+12+12+18 2,69 2,69 2,69 4,04 — 12,12 (3,88-14,45) 

Единица A B C D Вкупно
7+12 2,05 3,52 — — 5,63 (3,27-10,41) 
7+18 2,05 5,28 — — 7,35 (3,47-11,58) 
9+9 2,64 2,64 — — 5,27 (3,36-10,06) 
9+12 2,64 3,52 — — 6,27 (3,31-10,62) 
9+18 2,64 5,28 — — 7,98 (3,51-11,75) 
12+12 3,52 3,52 — — 7,13 (3,26-11,10) 
12+18 3,52 5,28 — — 8,94 (3,46-12,05) 

A B C D Вкупно
2,05 3,52 — — 5,59 (4,06-12,37) 
2,05 5,28 — — 7,59 (4,19-12,95) 
2,64 2,64 — — 5,54 (4,01-11,80) 
2,64 3,52 — — 6,56 (4,03-12,21) 
2,64 5,28 — — 8,25 (4,17-12,85) 
3,52 3,52 — — 7,42 (4,05-12,62) 
3,52 5,28 — — 9,21 (4,19-13,09) 

7+7+7 2,05 2,05 2,05 — 6,20 (3,54-11,53) 
7+7+9 2,05 2,05 2,64 — 6,73 (3,58-11,69) 
7+7+12 2,05 2,05 3,52 — 7,61 (3,51-11,98) 
7+7+18 2,05 2,05 5,28 — 9,35 (3,71-12,63) 
7+9+9 2,05 2,64 2,64 — 7,25 (3,63-11,84) 
7+9+12 2,05 2,64 3,52 — 8,26 (3,56-12,12) 
7+9+18 2,05 2,64 5,28 — 9,95 (3,75-12,75) 
7+12+12 2,05 3,52 3,52 — 9,09 (3,48-12,43) 
7+12+18 2,01 3,44 5,16 — 10,61 (3,69-13,00) 
9+9+9 2,64 2,64 2,64 — 7,90 (3,67-11,93) 
9+9+12 2,64 2,64 3,52 — 8,74 (3,60-12,25) 
9+9+18 2,64 2,64 5,28 — 10,53 (3,78-12,86) 
9+12+12 2,64 3,52 3,52 — 9,69 (3,53-12,55) 
9+12+18 2,43 3,25 4,87 — 10,55 (3,72-13,10) 
12+12+12 3,52 3,52 3,52 — 10,60 (3,47-12,81) 
12+12+18 3,05 3,05 4,57 — 10,67 (3,66-13,32) 

2,05 2,05 2,05 — 6,39 (4,25-12,95) 
2,05 2,05 2,64 — 6,96 (4,23-12,86) 
2,05 2,05 3,52 — 7,94 (4,24-13,09) 
2,05 2,05 5,28 — 9,70 (4,31-13,38) 
2,05 2,64 2,64 — 7,51 (4,22-12,75) 
2,05 2,64 3,52 — 8,47 (4,23-13,01) 
2,05 2,64 5,28 — 10,22 (4,30-13,34) 
2,05 3,52 3,52 — 9,42 (4,24-13,22) 
2,06 3,54 5,30 — 10,90 (4,31-13,48) 
2,64 2,64 2,64 — 8,15 (4,20-12,63) 
2,64 2,64 3,52 — 8,97 (4,21-12,91) 
2,64 2,64 5,28 — 10,89 (4,29-13,28) 
2,64 3,52 3,52 — 10,06 (4,22-13,14) 
2,51 3,34 5,01 — 10,86 (4,30-13,44) 
3,52 3,52 3,52 — 10,90 (4,23-13,33) 
3,13 3,13 4,70 — 10,96 (4,31-13,58) 

7+7+7+7 2,05 2,05 2,05 2,05 8,16 (3,79-12,70) 
7+7+7+9 2,05 2,05 2,05 2,64 8,67 (3,82-12,81) 
7+7+7+12 2,05 2,05 2,05 3,52 9,67 (3,76-13,05) 
7+7+7+18 1,89 1,89 1,89 4,87 10,54 (3,91-13,61) 
7+7+9+9 2,05 2,05 2,64 2,64 9,32 (3,84-12,91) 
7+7+9+12 2,05 2,05 2,64 3,52 10,13 (3,79-13,14) 
7+7+9+18 1,81 1,81 2,32 4,65 10,59 (3,93-13,69) 
7+7+12+12 1,96 1,96 3,37 3,37 10,67 (3,74-13,35) 
7+7+12+18 1,68 1,68 2,87 4,31 10,53 (3,89-13,86) 
7+9+9+9 2,05 2,64 2,64 2,64 9,93 (3,87-13,02) 
7+9+9+12 2,01 2,58 2,58 3,44 10,60 (3,82-13,24) 
7+9+9+18 1,73 2,22 2,22 4,45 10,63 (3,96-13,77) 
7+9+12+12 1,85 2,38 3,17 3,17 10,58 (3,77-13,44) 
7+9+12+18 1,61 2,07 2,76 4,14 10,57 (3,92-13,93) 
7+12+12+12 1,72 2,94 2,94 2,94 10,54 (3,72-13,63) 
9+9+9+9 2,64 2,64 2,64 2,64 10,54 (3,90-13,11) 
9+9+9+12 2,46 2,46 2,46 3,28 10,66 (3,85-13,33) 
9+9+9+18 2,10 2,10 2,10 4,21 10,52 (3,98-13,84) 
9+9+12+12 2,28 2,28 3,04 3,04 10,63 (3,80-13,52) 
9+9+12+18 1,99 1,99 2,65 3,98 10,61 (3,94-13,99) 
9+12+12+12 2,12 2,82 2,82 2,82 10,58 (3,75-13,71) 
12+12+12+12 2,63 2,63 2,63 2,63 10,53 (3,69-13,87) 

2,05 2,05 2,05 2,05 8,40 (4,34-13,37)
2,05 2,05 2,05 2,64 8,95 (4,33-13,33)
2,05 2,05 2,05 3,52 9,88 (4,34-13,46)
1,96 1,96 1,96 5,03 10,91 (4,38-13,71)
2,05 2,05 2,64 2,64 9,62 (4,32-13,29)
2,05 2,05 2,64 3,52 10,57 (4,33-13,43)
1,86 1,86 2,39 4,78 10,88 (4,37-13,68)
1,99 1,99 3,41 3,41 10,80 (4,34-13,57)
1,74 1,74 2,99 4,48 10,95 (4,38-13,76)
2,05 2,64 2,64 2,64 10,14 (4,31-13,19)
2,05 2,63 2,63 3,51 10,82 (4,32-13,39)
1,77 2,27 2,27 4,54 10,85 (4,36-13,64)
1,91 2,46 3,27 3,27 10,92 (4,33-13,52)
1,66 2,14 2,85 4,27 10,92 (4,37-13,73)
1,77 3,03 3,03 3,03 10,85 (4,33-13,64)
2,64 2,64 2,64 2,64 10,79 (4,30-13,10)
2,52 2,52 2,52 3,36 10,93 (4,31-13,35)
2,16 2,16 2,16 4,33 10,82 (4,36-13,60)
2,33 2,33 3,11 3,11 10,88 (4,32-13,48)
2,04 2,04 2,72 4,09 10,90 (4,36-13,70)
2,16 2,89 2,89 2,89 10,82 (4,32-13,60)
2,72 2,72 2,72 2,72 10,89 (4,33-13,69)

ACP-36COFM105AERI R32
Греење (kW)Ладење (kW)

2,05 2,05 2,05 2,05 — 8,39 (3,44-13,51) 
2,05 2,05 2,05 2,64 — 8,94 (3,60-1347) 
2,05 2,05 2,05 3,52 — 9,87 (3,45-13,62) 
2,05 2,05 2,05 5,28 — 11,75 (3,52-13,81) 
2,05 2,05 2,64 2,64 — 9,62 (3,51-13,43) 
2,05 2,05 2,64 3,52 — 10,41 (3,50-13,55) 
2,05 2,05 2,64 5,28 — 12,29 (3,52-13,78) 
2,05 2,05 3,52 3,52 — 11,35 (3,50-13,68) 
1,97 1,97 3,37 5,05 — 12,35 (3,52-13,86) 
2,05 2,64 2,64 2,64 — 10,13 (3,47-13,38) 
2,05 2,64 2,64 3,52 — 11,09 (3,49-13,52) 
2,02 2,59 2,59 5,19 — 12,39 (3,54-13,74) 
2,05 2,64 3,52 3,52 — 12,02 (3,47-13,64) 
1,88 2,41 3,21 4,82 — 12,32 (3,54-13,82) 
2,02 3,45 3,45 3,45 — 12,38 (3,47-13,73) 
1,77 3,03 3,03 4,55 — 12,38 (3,51-13,89) 
2,64 2,64 2,64 2,64 — 10,78 (3,51-13,34) 
2,64 2,64 2,64 3,52 — 11,75 (3,50-13,48) 
2,47 2,47 2,47 4,94 — 12,36 (3,52-13,71) 
2,64 2,64 3,52 3,52 — 12,40 (3,50-13,60) 
2,33 2,33 3,11 4,66 — 12,43 (3,89-13,79) 
2,47 3,29 3,29 3,29 — 12,35 (3,46-13,70) 
2,18 2,91 2,91 4,36 — 12,36 (3,52-13,87) 
3,11 3,11 3,11 3,11 — 12,42 (3,46-13,78) 
2,76 2,76 2,76 4,14 — 12,41 (3,52-13,93) 

7+7+7+7+7 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 10,18 (3,97-13,71) 
7+7+7+7+9 2,05 2,05 2,05 2,05 2,64 10,66 (3,99-13,80) 
7+7+7+7+12 2,05 2,05 2,05 2,05 3,52 11,62 (3,95-13,97) 
7+7+7+7+18 1,83 1,83 1,83 1,83 4,72 12,05 (4,06-14,38) 
7+7+7+9+9 2,05 2,05 2,05 2,64 2,64 11,28 (4,01-13,87) 
7+7+7+9+12 2,05 2,05 2,05 2,64 3,52 12,10 (3,98-14,04) 
7+7+7+9+18 1,76 1,76 1,76 2,27 4,53 12,09 (4,08-14,44) 
7+7+7+12+12 1,88 1,88 1,88 3,22 3,22 12,06 (3,94-14,19) 
7+7+7+12+18 1,65 1,65 1,65 2,83 4,24 12,03 (4,05-14,55) 
7+7+9+9+9 2,05 2,05 2,64 2,64 2,64 11,90 (4,03-13,95) 
7+7+9+9+12 1,92 1,92 2,47 2,47 3,30 12,09 (4,00-14,11)
7+7+9+9+18 1,70 1,70 2,18 2,18 4,37 12,13 (4,10-14,49) 
7+7+9+12+12 1,80 1,80 2,32 3,09 3,09 12,10 (3,96-14,26) 
7+7+9+12+18 1,59 1,59 2,05 2,73 4,10 12,06 (4,07-14,60) 
7+7+12+12+12 1,69 1,69 2,89 2,89 2,89 12,05 (3,92-14,38) 
7+7+12+12+18 1,52 1,52 2,60 2,60 3,90 12,14 (4,03-14,70) 
7+9+9+9+9 1,97 2,53 2,53 2,53 2,53 12,09 (4,05-14,02) 
7+9+9+9+12 1,83 2,36 2,36 2,36 3,14 12,05 (4,02-14,18) 
7+9+9+9+18 1,64 2,11 2,11 2,11 4,21 12,17 (4,12-14,54) 
7+9+9+12+12 1,74 2,23 2,23 2,97 2,97 12,15 (3,99-14,32) 
7+9+9+12+18 1,54 1,98 1,98 2,64 3,96 12,10 (4,08-14,65) 
7+9+12+12+12 1,63 2,09 2,79 2,79 2,79 12,09 (3,95-14,44) 
7+12+12+12+12 1,55 2,66 2,66 2,66 2,66 12,17 (3,91-14,55) 
9+9+9+9+9 2,43 2,43 2,43 2,43 2,43 12,14 (4,07-14,09) 
9+9+9+9+12 2,27 2,27 2,27 2,27 3,02 12,09 (4,04-14,24) 
9+9+9+9+18 2,01 2,01 2,01 2,01 4,02 12,05 (4,14-14,59) 
9+9+9+12+12 2,12 2,12 2,12 2,83 2,83 12,04 (4,01-14,37) 
9+9+12+12+12 2,02 2,02 2,69 2,69 2,69 12,13 (3,97-14,49) 

2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 10,43 (3,58-13,80) 
2,05 2,05 2,05 2,05 2,64 10,99 (3,53-13,77) 
2,05 2,05 2,05 2,05 3,52 11,92 (3,55-13,85) 
1,90 1,90 1,90 1,90 4,88 12,46 (3,60-13,98) 
2,05 2,05 2,05 2,64 2,64 11,54 (3,53-13,74) 
2,05 2,05 2,05 2,64 3,52 12,46 (3,54-13,81)
1,81 1,81 1,81 2,33 4,67 12,44 (3,56-13,96) 
1,93 1,93 1,93 3,30 3,30 12,38 (3,54-13,89) 
1,69 1,69 1,69 2,90 4,36 12,34 (3,60-14,01) 
2,05 2,05 2,64 2,64 2,64 12,25 (3,54-13,70) 
1,96 1,96 2,52 2,52 3,36 12,32 (3,53-13,78) 
1,74 1,74 2,24 2,24 4,48 12,44 (3,56-13,93) 
1,84 1,84 2,37 3,16 3,16 12,38 (3,53-13,86) 
1,63 1,63 2,10 2,80 4,19 12,35 (3,57-13,99) 
1,74 1,74 2,97 2,97 2,97 12,39 (3,53-13,92) 
1,54 1,54 2,65 2,65 3,97 12,36 (3,57-14,04) 
2,03 2,61 2,61 2,61 2,61 12,45 (3,52-13,66) 
1,89 2,43 2,43 2,43 3,23 12,40 (3,54-13,75) 
1,67 2,14 2,14 2,14 4,29 12,39 (3,56-13,90) 
1,78 2,29 2,29 3,05 3,05 12,46 (3,52-13,83) 
1,58 2,04 2,04 2,72 4,07 12,44 (3,57-13,96) 
1,68 2,16 2,88 2,88 2,88 12,48 (3,52-13,89) 
1,58 2,71 2,71 2,71 2,71 12,44 (3,53-13,95) 
2,48 2,48 2,48 2,48 2,48 12,42 (3,51-13,62) 
2,32 2,32 2,32 2,32 3,09 12,36 (3,53-13,72) 
2,06 2,06 2,06 2,06 4,12 12,37 (3,55-13,87) 
2,19 2,19 2,19 2,93 2,93 12,43 (3,54-13,80) 
2,07 2,07 2,77 2,77 2,77 12,45 (3,53-13,87) 

Греење (kW)Ладење (kW)
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Го задржуваме правото да правиме печатни грешки.
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Преглед на надворешни единици

805 x 330 x 554 mm
Растојание на носачот 511 mm

ACP-12CH35AEYI/Os ACP-12CH35AEYI/Is

ACP-18CH50AERI/O+ ACP-18CH50AERI/I+ SILVER MIRROR

ACP-18CH50AERI/I+

ACP-18CH50AEMI/O2s ACP-18CH50AEMI/I2s

ACP-18CH50AEQI/O2s ACP-18CH50AEQI/I2s

ACP-18LCAC50AERI/Os

ACP-18CC50AERI/I3s

ACP-18CT50AERI/I3

ACP-18CF50AERI/I3

ACP-18DT50AERI/I3s

ACP-18CH50AENI/O ACP-18CH50AENI/I

ACP-18CH50AEHI/O+

ACP-18CH50AEHI/I+ 

ACP-18CH50AEHI/I+ SILVER

ACP-18CH50AEHI/I+ GOLD

ACP-18CH50AEHI/I+ GRAY MIRROR

Име на надворешната единица Компатибилни внатрешни единици

765 x 303 x 555 mm
Растојание на носачот 452 mm

ACP-09CH25AERI/O+ ACP-09CH25AERI/I+

ACP-09CH25AERI/O+ ACP-09CH25AERI/I+ GOLD

ACP-09CH25AERI/O+ ACP-09CH25AERI/I+ SILVER

ACP-12CH35AEHI/O+ 

ACP-12CH35AEHI/I+

ACP-12CH35AEHI/I+ GOLD

ACP-12CH35AEHI/I+ SILVER

ACP-12CH35AERI/O+ ACP-12CH35AERI/I+

ACP-12CH35AERI/O+

ACP-12CH35AERI/I+ GOLD

ACP-12CH35AERI/I+ SILVER

ACP-12CH35AERI/I+ RED

ACP-12CH35AERI/I+ SILVER MIRROR

ACP-12LCAC35AERI/Os

ACP-12CC35AERI/I3s

ACP-12CT35AERI/I3

ACP-12DT35AERI/I3s

Име на надворешната единица Компатибилни внатрешни единици

720 x 270 x 495 mm 
Растојание на носачот 452 mm

ACP-09CH25AEMI/O3 ACP-09CH25AEMI/I3

ACP-09CH25AEQI/O3 ACP-09CH25AEQI/I3

ACP-12CH35AEMI/O3 ACP-12CH35AEMI/I3

ACP-12CH35AEQI/O3 ACP-12CH35AEQI/I3

ACP-12CH35AEXI/O3 ACP-12CH35AEXI/I3

ACP-12CH35AEMI/O ACP-12CH35AEMI/I

ACP-12CH35AENI/O ACP-12CH35AENI/I

Име на надворешната единица Компатибилни внатрешни единици

54



Ладење на матичната плоча 
на надворешната единица

Ладење на матичната плоча на надворешната 
единица. Ново дизајнираните кола за ладење 

користат подобрена технологија на зрачење за 
ефикасно ладење и на разменувачот на топлина и 

на електронската кутија, што значително ги подобрува 
перформансите на уредот при високи температури на 

околината. Тој е дури 5 пати поефикасен во пренос на 
топлина во споредба со конвенционалната технологија.

890 x 342 x 673 mm
Растојание на носачот 663 mm

ACP-24CH70AEMI/O2s ACP-24CH70AEMI/I2s

ACP-24CH70AEQI/Os ACP-24CH70AEQI/Is

ACP-24LCAC70AERI/Os 
ACP-24CC70AERI/I3 

ACP-24CF70AERI/I3  

ACP-24FS70AERI/O+ ACP-24FS70AERI/I+

ACP-24DT70AERI/O3 ACP-24DT70AERI/I3s

Име на надворешната единица Компатибилни внатрешни единици

980 x 375 x 975 mm
Растојание на носачот 615 mm

ACP-48LCAC140AERI/O2s 

ACP-48CC140AERI/I3 

ACP-48CF140AERI/I3 

ACP-48DT140AERI/I3s

ACP-55LCAC160AERI/O2s

ACP-55CC160AERI/I3 

ACP-55CF160AERI/I3 

ACP-55DT160AERI/I3s 

ACP-55FS160AERI/O+ ACP-55FS160AERI/I+

Име на надворешната единица Компатибилни внатрешни единици

946 x 410 x 810 mm
Растојание на носачот 673 mm

ACP-36LCAC105AERI/Os
 

ACP-36DT105AERI/I3s 

ACP-36CC105AERI/I3

ACP-36CF105AERI/I3

Име на надворешната единица Компатибилни внатрешни единици

952 x 415 x 1333 mm
Растојание на носачот 634 mm

ACP-48FS140AERI/O+ ACP-48FS140AERI/I+

Име на надворешната единица Компатибилни внатрешни единици
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VIVAX PARTNER

Паком Компани д.о.о.е.л

Јадранска Магистрала 12 
1000 Скопје, С.Македонија
t +389 (02) 3 202 800
e sales@pakom.com.mk

vivax.com 


